
 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

1 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 
č. 01-0479 

 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „NOZ“). 

 

I. Smluvní strany: 

 

1.1 Objednatel:                        

Název: Obec Kostice 

Sídlo:  nám. Osvobození 445/14, 691 52 Kostice 

IČO: 00283274 

DIČ: CZ00283274 

Bankovní ústav: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  4324651/0100 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Libor Balga, starosta obce 

Tel.: +420 725 111 277 

E-mail: starosta@kostice.cz  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Ilona Vybíralová – tel. 737 169 554, mail: vybiralova.ilona@gmail.com 

Ing. Eva Růžičková – tel. 733 709 489, mail: proatelier@seznam.cz 

  

(dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel:          FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Statutární orgán: Ing. Aleš Galář, jednatel 

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17463 

Zapsán v jiném veřejném rejstříku:  

Osoby oprávněné jednat  

a) ve věcech smluvních: Ing. Aleš Galář, jednatel  

 +420 576 514 084, info@florstyl.cz 

b) ve věcech technických: Ing. Helena Lavická  

 +420 778 466 627, hlavicka@florstyl.cz 

IČO: 60731346  

DIČ: CZ60731346 

Bankovní ústav: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 272699038/0300 

 

(dále jen zhotovitel)  

 
 
 
 
 

mailto:vybiralova.ilona@gmail.com
mailto:proatelier@seznam.cz


 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

2 

 

II. Předmět plnění a termín plnění 

 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele za podmínek dále v této smlouvě 

uvedených ujednané dílo a objednatel se zavazuje v této smlouvě dohodnutým 

způsobem spolupůsobit v potřebném rozsahu k vytvoření díla a zaplatit za dílo 

ujednanou cenu dle článku III. této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“). 

 

2.2 Předmětem této smlouvy je realizace veřejné zakázky s názvem „SNÍŽENÍ DOPADŮ 

KLIMATICKÝCH ZMĚN V K.Ú. KOSTICE“ podle projektové dokumentace a 

soupisu prací. Místem plnění veřejné zakázky je k.ú.  Kostice.  
 

Předmět smlouvy je náplní projektu spolufinancovaného z Programu „Životní 

prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ podporovaného z Finančního mechanismu 

Norska 2014 – 2021 (dále jen „Program“), v rámci Výzvy č. Call-4B STAVANGER. 

 

2.3 Rozsah díla podle této smlouvy vymezují a předmětem plnění podle této smlouvy jsou 

práce, služby a dodávky specifikované v projektové dokumentaci vypracovanou 

společností PROateliér - Ing. Ilona Vybíralová, Zámecké náměstí 6/8, 690 02 Břeclav, 

IČO: 04167775, Telefon: +420 737 169 554, e– mail: proatelier@seznam.cz, 

vybiralova.ilona@gmail.com; Projektant: Ing. Eva Růžičková, Ing. Ilona Vybíralová 

(dále jen „PD“) jejíž součástí je i soupis prací, který byl zhotovitelem oceněn v rámci 

zadávacího řízení s názvem veřejné zakázky „SNÍŽENÍ DOPADŮ KLIMATICKÝCH 

ZMĚN V K.Ú. KOSTICE“ (dále jen „Rozpočet“). Rozpočet je přílohou č. 1 této 

smlouvy. 

 

2.4 V případě, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba provedení víceprací, které 

nejsou obsaženy v PD, ale k plnění díla jsou nezbytné, je zhotovitel povinen tyto práce 

provést, a to na základě uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě, jímž bude o 

tyto práce doplněn sjednaný předmět plnění a rozsah prováděného díla. Odmítne-li 

zhotovitel tyto práce provést je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Objednatel má právo odmítnout úhradu víceprací, které byly provedeny v rozporu 

s touto smlouvou. Rozšíření rozsahu prováděného díla bude specifikováno 

v písemném dodatku k této smlouvě. 

2.4.1 Nabídka případných víceprací bude vypracována v souladu s metodikou ÚRS, příp. 

RTS a oceněna dle nabídkových cen zhotovitele. U nových položek zhotovitel použije 

datovou základnu ÚRS příp. RTS 2023, kterou jednotně poníží o 5%. Objednatel si 

vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit formou průzkumu trhu a zvolí 

postup dle ZZVZ.  

2.4.2 Pro účely financování dodatečných služeb, budou smluvní strany postupovat dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“), a to podle § 222 ZZVZ. Zhotovitel objednateli vždy předloží 

samostatně soupis prací pouze a jenom „víceprací“ a pouze a jenom „méně prací“, a to 

bez vzájemných zápočtů. Dále předloží krycí list těchto méně a víceprací, ze kterého 

bude patrná celková suma víceprací, celková suma méněprací a jejich výsledný součet 

(zhotovitel uvede na krycím listu změn oba součty, a to relativní součet = cenový 

nárůst a absolutní součet = cenový nárůst). Součástí každého krycího listu bude 

změnový list či změnové listy s řádnou číselnou řadou, na kterém/kterých bude/budou 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

3 

 

uvedeno/na zdůvodnění dotčených víceprací a méněprací. Dále na tomto krycím listu 

bude uvedeno procentuální navýšení víceprací oproti ceně za dílo bez DPH dle čl. 3.1 

této smlouvy a dále návrh zařazení víceprací dle § 222 ZZVZ s odůvodněním zařazení 

těchto změn a uvedením změny závazku, a to jak pro vícepráce či méněpráce 

předložené na Krycí listu, tak pro vícepráce či méněpráce s uvedením cenového 

nárůstu, od počátku účinnosti této smlouvy. Každý krycí a změnový list (KL a ZL) 

vypracovává zhotovitel a předkládá jej objednateli k zahájení schvalovacího procesu. 

Navržené změny dle § 222 odst. 7 ZZVZ objednatel odmítne v případě, že nejsou v 

souladu se ZZVZ. V případě dalších více a méně prací se tento postup použije 

obdobně s tím, že na každém dalším takovém krycím listu bude uvedeno procentuální 

vyjádření víceprací v součtu s předchozími již dodatkem ke smlouvě schválenými 

vícepracemi. Celková suma víceprací daných takovými dodatky nesmí překročit 

zákonné maximum víceprací. 

 

2.5 V případě, že v průběhu provádění díla nebude objednatel některé práce požadovat a 

takovýto požadavek nebude v rozporu s předepsanými technologickými postupy nebo 

s předpisy o bezpečnosti práce, zhotovitel takové práce provádět nebude. Změny- 

méněpráce nesmí být takového charakteru, které by nesplnily naplnění PD a měly by 

za následek odebrání dotace objednateli. Zúžení rozsahu prováděného díla bude 

specifikováno v písemném dodatku k této smlouvě. 

  

2.6 Dílo bude provedeno v řádné kvalitě tak, aby odpovídalo předané PD, platným 

normám, obecně závazným právním předpisům platným pro prováděné práce. 

 

2.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:  

Předpokládaný termín zahájení realizace:  1.9.2023 

Předpokládaný termín ukončení realizace:  30.11.2023 

Předpokládaný termín zahájení následné péče: 1.3.2024 

Předpokládaný termín ukončení následné péče: 30.11.2026 

 

Termín předání pracoviště: na základě zaslání výzvy k převzetí pracoviště 

Objednatelem Zhotoviteli. 

Termín zahájení realizace (etapa 1.): nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předání a 

převzetí pracoviště. 

Termín dokončení realizace (etapa 1.): nejpozději do 90 kal. dnů od termínu 

zahájení realizace. 

Termín předání a převzetí díla po dokončení realizace (etapa 1.): nejpozději do 5 

kal. dnů ode dne termínu dokončení realizace. 

Termín vyklizení pracoviště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předání a převzetí 

díla. 

 

Termín zahájení následné péče (etapa 2.): Předpoklad 1.3.2024. 

Termín dokončení následné péče (etapa 2.): 3 roky ode dne termínu zahájení 

následné péče 

Termín předání a převzetí díla po dokončení následné péče: nejpozději do 5 kal. 

dnů ode dne termínu dokončení následné péče. 

 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

4 

 

Dílo se považuje za dokončené, je-li provedeno řádně a ve sjednaném rozsahu a je 

předáno mezi zhotovitelem a objednatelem písemným protokolem, a to pro etapu 1. a 

etapu 2. samostatně. 

  

2.8 Lhůty uvedené v čl. 2.7 této smlouvy platí za předpokladu, že objednatel poskytne 

zhotoviteli řádnou součinnost ve smyslu této smlouvy, zejména součinnost dle čl. IV. 

této smlouvy a příslušných předpisů. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se termíny 

provedení díla o dobu prodlení objednatele s plněním těchto povinností. Mezi uvedené 

povinnosti objednatele patří i řádné a včasné placení ceny díla. V případě, že 

objednatel bude v prodlení s úhradami na cenu díla podle ustanovení čl. 3.1 této 

smlouvy a to o více než 5 dnů, prodlužuje se o délku jeho prodlení doba sjednaná 

k provedení a předání díla. Doba prodlení se přitom počítá ode dne, kdy měla být 

platba provedena, tj. připsána na účet zhotovitele.  

V takových případech je zhotovitel oprávněn v plném rozsahu přerušit provádění díla 

a prací, jež jsou předmětem plnění podle této smlouvy, až do doby poskytnutí řádné 

součinnosti objednatelem. 

 

2.9 Postup prací je stanoven na základě harmonogramu prací, který je přílohou č. 2 této 

smlouvy. 

 

III. Cena díla a platební podmínky: 

 

3.1 Celková cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran a činí:   

 

ETAPA 1 realizace: 

Cena bez DPH, část Padělky                 978 356,72 Kč 

Cena bez DPH, část založení krajinné zeleně           1 065 827,10 Kč 

Cena díla celkem bez DPH            2 044 183,82 Kč 

DPH     429 278,60 Kč 

Cena díla celkem s DPH            2 473 462,42 Kč 

 

ETAPA 2 následná péče: 

Cena bez DPH, část Padělky – následná péče   172 798,41 Kč 

Cena bez DPH, část založení krajinné zeleně – následná péče 569 262,20 Kč 

Cena díla celkem bez DPH      742 060,61 Kč 

DPH     155 832,73 Kč 

Cena díla celkem s DPH      897 893,34 Kč 

 

CENA CELKEM ZA ETAPU 1 + ZA ETAPU 2 

Cena díla celkem bez DPH           2 786 244,43 Kč 

DPH               585 111,33 Kč 

Cena díla celkem s DPH           3 371 355,76 Kč 

 

DPH bude účtováno podle platných předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

3.2 Cena dle čl. 3.1 je stanovena jako pevná, konečná a neměnná po celou dobu provádění 

díla a může být změněna pouze za podmínek uvedených v této smlouvě. Cena dle čl. 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

5 

 

3.1 této smlouvy je nejvýše přípustná pro veškeré práce a dodávky v rámci předmětu 

této smlouvy, který je vymezen v  PD. 

 Cena dle čl. 3.1 již zahrnuje veškeré náklady spojené s přípravou, plněním, 

dokončením a splněním předmětu této smlouvy ve sjednaném rozsahu, zejména 

náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení pracoviště, dokumentaci, 

režii zhotovitele a veškeré další náklady zhotovitele, které mohou vzniknout při 

provádění díla.  

 

3.3  Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s podmínkami pracoviště a PD a 

v Rozpočtu ocenil všechny položky, které jsou nutné pro řádné dokončení 

kompletního díla.  

 

3.4 Objednatel výslovně a závazně prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na 

zaplacení ujednané ceny. 

 

3.5 Ujednaná cena byla stanovena dle Rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy, 

s tím, že takto stanovená cena díla odpovídá rozsahu díla vymezenému pracemi 

specifikovanými v tomto Rozpočtu. 

 

3.6 Změna sjednané ceny je možná, pokud nastanou objektivní důvody pro změnu rozsahu 

prací z důvodů, které nebylo možno postihnout v rámci Projektové dokumentace a s ní 

souvisejícího průzkumu a to v souladu s § 222 ZZVZ. 

 

3.7 Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli cenu díla průběžně na základě faktur (dále 

jen „faktura“) vystavených zhotovitelem vždy za 1 kalendářní měsíc. 

 

3.8 Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do čtvrtého dne následujícího měsíce 

zjišťovací protokol (dále též „ZP“) provedených prací za uplynulý měsíc sestavený na 

základě Položkového rozpočtu. Objednatel je povinen se k tomuto ZP vyjádřit 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení a po odsouhlasení objednatelem 

vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 10. dne následujícího měsíce ode dne 

uskutečnění zdanitelného plnění. Nedílnou součástí faktury musí být objednatelem 

odsouhlasený ZP, pokud tak bylo ve stanovené lhůtě objednatelem učiněno. Bez 

tohoto ZP je faktura neplatná. 

3.9 Každý ZP musí uvádět položkově a celkově následující údaje:  

 cenu za ZP celkem,  

 provedeno v období,  

 provedeno od počátku uzavření smlouvy,  

 zbývá provést dle této smlouvy.  

 

3.10 Dílčí fakturace na základě ZP má datum uskutečnění zdanitelného plnění vždy k 

poslednímu dni v měsíci, za který je vystaven ZP. 

 

3.11 Dokončením celého díla se rozumí den/termín předání a převzetí díla oběma 

smluvními stranami ve smyslu čl. 2.7 této smlouvy. 

 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

6 

 

3.12 Případné vícepráce schválené dodatkem k této smlouvě budou zhotoviteli účtovány 

vždy na samostatné faktuře, a to pro každý takový dodatek samostatně. 

 

3.13 Lhůty splatnosti 

Splatnost faktur je 30 dnů. 

Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne 

doručení faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do 

poštovní evidence objednatele, která je shodná se sídlem objednatele v čl. 1.1 této 

smlouvy.  

 

3.14 Náležitosti daňových dokladů (faktury) 

Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb.,  

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat: 

 označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo; 

 identifikační údaje objednatele včetně DIČ; 

 identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ; 

 údaj: „Financováno z Fondů EHP a Norska 2014–2021 – program CZ-

ENVIRONMENT; 

 popis obsahu účetního dokladu; 

 datum vystavení; 

 datum splatnosti; 

 datum uskutečnění zdanitelného plnění; 

 výši ceny bez daně celkem; 

 podpis odpovědné osoby zhotovitele; 

 přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu (též 

viz ZP); 

 náležitosti stanovené § 435 NOZ; 

 fakturace za provádění následné péče již nebude spolufinancována 

prostřednictvím Programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ 

podporovaného z Finančního mechanismu Norska 2014–2021, v rámci Výzvy 

č. Call - 4B STAVANGER. Následná péče bude hrazena z rozpočtu obce. 

 

 

3.15 Bude-li faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které 

není správcem daně ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“) zveřejněno jako číslo bankovního účtu, 

které je zhotovitelem používáno pro ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn 

uhradit cenu díla, na něž byla vystavena faktura, na bankovní účet zveřejněný 

správcem daně ve smyslu ZoDPH, jako bankovní účet, který je zhotovitelem používán 

pro ekonomickou činnost. 

 

3.16 Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost 

nebo bude-li chybně stanovena cena díla nebo jiná náležitost faktury, je objednatel 

oprávněn tuto fakturu vrátit zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu 

vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Za doručení faktury se 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

7 

 

považuje den předání faktury do poštovní evidence objednatele, která je shodná se 

sídlem objednatele v čl. 1.1 této smlouvy. Splatnost se řídí čl. 3.13 této smlouvy.  

 

3.17 Termín splnění povinnosti zaplatit 

Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je částka odepsána z 

účtu objednatele (případně odepsána z účtu úvěrujícího bankovního ústavu). Jestliže 

dojde z důvodů na straně banky k prodlení s proveditelnou platbou faktury, není 

objednatel po tuto dobu v prodlení se zaplacením příslušné částky.  

3.17.1 Zálohy objednatelem poskytovány nebudou. 

 

IV. Součinnost objednatele: 

 

4.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli po celou dobu provádění díla potřebnou 

a řádnou součinnost k včasnému a řádnému provedení díla podle této smlouvy a 

příslušných právních předpisů.  

 

4.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém k řádnému 

provádění díla nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy a plnit 

podmínky stanovené v zápise o předání pracoviště po celou dobu provádění díla.  

 

4.3 V případě prodlení objednatele s předáním pracoviště se o dobu prodlení objednatele 

prodlužuje termín předání předmětu díla. 

 

4.4 O předání pracoviště bude sepsán zápis, ve kterém bude stanoven rozsah pracoviště a 

vzájemně určeny podmínky používání pracoviště.  

 

4.5 Objednatel předá zhotoviteli nejpozději při předání pracoviště dokumentaci 

s vyznačením předpokládaných podzemních vedení v prostoru pracoviště. Vytýčení a 

ochranu těchto vedení zajistí na své náklady zhotovitel, bude-li zapotřebí. 

 

4.6 Objednatel je odpovědný za správnost a úplnost předané projektové dokumentace a 

nesmí přenášet tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele. Případné vady 

dokumentace nejsou zahrnuty do ceny díla. 

 

4.7 Objednatel určil jako svého zástupce pro jednání: Mgr. Libor Balga, starosta obce 

Kostice, tel.: +420 725 111 277  

 

4.8 Technický dozor investora bude provádět: Autorský dozor na založení krajinné zeleně: 

Ing. Ilona Vybíralová - PROateliér, Zámecké náměstí 6/8, 690 02 Břeclav, IČ: 

04167775. Autorský dozor na akci „Kostice – I. etapa zeleně v lokalitě padělky“: Ing. 

Eva Růžičková, Nová 538/25, 691 52 Kostice, IČ: 03305171. TD objednatele je 

oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, smluvních podmínek a 

právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích kontrol provádí zápis do 

pracovního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele 

neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do pracovního deníku) a stanovit 

zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit 

neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

8 

 

zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční 

opatření uvedené v čl. 8.7. 

 

 

V. Povinnosti zhotovitele: 

 

5.1 Zhotovitel určil jako vedoucího realizačního týmu, který bude práce koordinovat a je 

odpovědný za veškerou činnost při provádění sjednaných prací pana(í) Ing. Helenu 

Lavickou.  

Zhotovitel je povinen před započetím prací na jednotlivých pracovištích s dostatečným 

předstihem informovat o zahájení prací kontaktní osobu objednatele, za účelem 

zveřejnění informace o chystaných pracích na webových stránkách obce. Zejména 

před započetím činností spojených s kácením stromů je zhotovitel povinen informovat 

v dostatečném předstihu kontaktní osobu objednatele, k zajištění případné součinnosti 

obecní policie a za účelem zveřejnění informace o kácení na webových stránkách 

objednatele. 

 

5.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na všech strojích, zařízeních, materiálech apod., které 

na pracoviště dopravil či tam pro něj byly dopraveny. Zhotovitel je povinen zabezpečit 

řádně uskladnění rostlinného materiálu (kontejnerových keřů apod.) na pracovišti tak, 

aby nedošlo k jeho případnému poškození nebo zcizení. Odpovědnost za případné 

škody nese v plném rozsahu zhotovitel. 

 

5.3 Po celou dobu provádění díla v prostoru pracoviště v rozsahu pro zdárné provedení 

díla zajistí zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména dodržování předpisů o 

bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisů požární ochrany na pracovišti a 

odpovídá za škody vzniklé jejich porušením jemu, objednateli a třetím osobám. 

Objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k odstranění nedostatků, a pokud 

nebudou ve stanovené lhůtě odstraněny, je oprávněn vydat příkaz k přerušení prací na 

díle do doby jejich odstranění. Neodstraní-li nedostatky ve stanovené lhůtě zhotovitel, 

je objednatel oprávněn tyto nedostatky odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby 

a náklady s tím spojené je povinen uhradit zhotovitel.  

 

5.4 Zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat 

na své náklady veškeré obaly, odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla, a to v den 

jejich vzniku a v souladu se zákonem o odpadech. Zhotovitel je povinen neprodleně 

odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde provozem 

v průběhu provádění díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost na pracovišti. Pokud 

provádění jednotlivých činností zhotovitele při realizaci díla bude vyžadovat zábor 

veřejného prostranství, je zhotovitel povinen požádat místně příslušný obecní úřad o 

povolení. 

 

5.5   Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností (výkon 

podnikatelské činnosti) včetně možných škod pracovníků zhotovitele (např. krádeže), 

a to i škod na třetí osobě a dále proti vnějším podmínkám (vyšší moc). Doklady o 

pojištění jsou přílohou smlouvy. Minimální jednorázové pojistné plnění související 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

9 

 

s výkonem podnikatelské činnosti je ve výši ceny díla. Náklady na pojištění nese 

zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

Vznikne-li v důsledku činnosti zhotovitele nebo jeho poddodavatelů škoda na díle, 

případně jakákoli škoda na majetku či zdraví objednatele nebo třetích osob, je 

zhotovitel povinen ji bezodkladně odstranit a není-li to možné, nahradit finančním 

plněním. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného 

předání a převzetí Díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

 

5.6 Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je i vyklizení pracoviště nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne předání předmětu díla objednateli, nebude-li v předávacím 

protokolu ujednáno jinak. 

 

5.7 Podle ujednání stran bude na pracovišti veden vhodným a průkazným způsobem 

pracovní deník (ekvivalent stavebního deníku u zakázek na stavební práce), který bude 

obsahovat přesné a podrobné záznamy o provedených pracích a průběhu provádění 

díla takto: 

 

a/ V pracovním deníku budou zapsány veškeré práce, a to včetně případných 

méněprací, které jsou předmětem plnění této smlouvy. V pracovním deníku budou 

také zapsány veškeré vícepráce, které nejsou předmětem plnění podle této smlouvy, 

přičemž vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem ve formě 

dodatku k této smlouvě. Pracovní deník musí být veden v souladu s touto smlouvou i 

po dobu následné péče. Všechny listy pracovního deníku musí být očíslovány a nesmí 

být vynechána volná místa. Zápisy v pracovním deníku se nepovažují za změnu 

smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě. 

 

b/ Zhotovitel je povinen pracovní deník v místě plnění předložit na požádání 

objednateli nebo jím písemně ustanovenému oprávněnému zástupci.  

 

c/ Předložení pracovního deníku je objednatel povinen stvrdit svým podpisem do 

pracovního deníku, v případě že objednatel bude mít výhrady ke správnosti zápisů v 

pracovním deníku, je povinen tyto výhrady do pracovního deníku zapsat a podrobně a 

náležitě uvést v čem spočívají. Po zapsání uvedených výhrad je objednatel povinen 

stvrdit svým podpisem úplnost zápisů v pracovním deníku. 

 

d/ Objednatel má právo v případě, že mu zhotovitel pracovní deník nepředloží, 

neprodleně písemně zhotovitele vyzvat k jeho předložení, a to prostřednictvím datové 

schránky nebo osobním předáním písemné výzvy oprávněnému zástupci zhotovitele 

(dále jen „písemná výzva objednatele“). Za nepředložení pracovního deníku může 

objednatel účtovat zhotoviteli pokutu ve výši 500 Kč/za každý takový případ 

nepředložení pracovního deníku. V případě prodlení s předložením pracovního deníku 

od písemné výzvy objednatele delším jak 5 pracovních dní objednatel bude účtovat 

zhotoviteli další jednorázovou smluvní pokutu 5000 Kč a to i opakovaně. 

 

e/ Jakékoliv schválení zápisu v pracovním deníku nezbavuje zhotovitele jeho 

odpovědnosti za provedené dílo. 

 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

10 

 

5.8     Zhotovitel umožní objednateli a jeho zástupci vykonávat technický a autorský dozor. 

 

5.9  Zhotovitel musí pro dílo použít jen ty materiály a výpěstky (výsadbový materiál) 

odpovídající PD. Výsadbový materiál musí být vitální (nesmí být zaschlý, poškozený, 

deformovaný, nevykazovat žádné znaky chorob nebo poškození, atp.). Zhotovitel při 

realizaci použije pouze takový materiál a výrobky, které předložil před započetím 

příslušných prací objednateli nebo jeho zástupci (TDI) k posouzení jeho způsobilosti a 

které objednatel nebo jím pověřený zástupce písemně odsouhlasil (možno učinit 

zápisem do pracovního deníku).  

 

5.10 Zhotovitel musí pro dílo použít jen ty materiály a výpěstky (výsadbový materiál), které 

mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence díla byla, při řádné péči a 

údržbě, zaručena požadovaná bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a 

životního prostředí, bezpečnost při užívání. 

 

5.11 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli spolu s předmětem díla PD s vyznačením 

skutečného stavu provedených prací a s předávacími protokoly. 

 

5.12  Objednatel v případě podezření, že se nejedná o výsadbový materiál, jehož původ 

dodavatel čestně prohlásil v čestném prohlášení, může nechat prověřit nezávislou 

osobou dále jako znalec. V případě, že testy provedené či zprostředkované znalcem 

prokáží pravost původu dle předloženého certifikátu nebo čestného prohlášení 

dodaného zhotovitelem, půjdou k tíži objednatele. V případě prokázání nepravosti 

původu dle předloženého certifikátu, pak půjdou k tíži zhotovitele. Navíc zhotovitel 

sjedná nápravu výsadby dle projektové dokumentace. 

 

5.13   V případě, že po podpisu smlouvy, a to v době objednání výsadbového materiálu, 

nebude výsadbový materiál u konkrétního pěstitele, který je uveden v soupisu prací 

prokazatelně k dispozici, má zhotovitel právo výrobce – pěstitele změnit. Změnu 

výrobce – pěstitele posoudí a odsouhlasí technický dozor a objednatel. Zhotovitel 

musí o změnu výrobce – pěstitele zažádat nejméně 3 pracovní dny předem, dále musí 

doložit formou čestného prohlášení o původu výsadbového materiálu nebo 

certifikátem výrobce – pěstitele, kde byl výsadbový materiál použitý v nabídce 

vypěstován. Pokud bude výrobců – pěstitelů více, pak uvede pro každý druh 

výsadbového materiálu tyto prohlášení zvlášť.  

 

VI. Předání a převzetí díla – přejímací řízení 

 

6.1 Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli písemně nejméně 10 pracovních dnů 

předem termín předání díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

 

6.2 O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol, který bude 

obsahovat zhodnocení prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty 

k jejich odstranění či objednatelem uplatněné jiné zákonné či smluvní nároky 

vyplývající z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a soupis dokladů předávaných 

objednateli zhotovitelem při předání díla.  

 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

11 

 

6.3 Pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, objednatel dílo nepřevezme, bude mezi 

smluvními stranami sepsán zápis s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením 

stanovisek obou smluvních stran. V případě nepřevzetí díla dohodnou smluvní strany 

náhradní termín předání a převzetí díla. Objednatel je oprávněn převzít dílo včetně 

vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. 

 

6.4 Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky, jež vyplynou 

při přejímacím řízení, a to v termínu stanoveném v protokolu o předání a převzetí díla 

nebo v zápise o nepřevzetí díla. Nebude-li termín odstranění vady nebo nedodělku 

stanoven tímto způsobem a neuplatní-li objednatel ohledně zjištěné vady nebo 

nedodělku jiný zákonný či smluvní nárok vyplývající z odpovědnosti Zhotovitele za 

vady díla, je zhotovitel povinen vadu nebo nedodělek odstranit nejpozději do 10 dnů 

ode dne jeho nahlášení objednatelem. 

 

6.5 Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených 

projektovou dokumentací a obecně platnými závaznými technickými normami a 

předpisy. 

 

6.6 Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti předmětu díla. 

 

6.7 Objednatel k předání a převzetí díla vždy přizve osoby vykonávající funkci 

technického dozoru objednatele nebo autorského dozoru. 

 

VII. Odpovědnost za vady a záruka za jakost 

 

7.1 Odpovědnost za vady díla (předmětu plnění) se řídí příslušnými ustanoveními NOZ 

v plném rozsahu. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením 

a předáním. Za dokončené se pokládá takové dílo, které nevykazuje v okamžiku 

předání a převzetí vady či nedodělky a je-li převedena jeho způsobilost sloužit svému 

účelu. 

 

7.2 Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít v době jeho předání a po 

sjednanou záruční dobu vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, 

technickými a bezpečnostními normami, a touto smlouvou, popř. vlastnosti obvyklé. 

Zhotovitel dále odpovídá za to, že dílo bude použitelné k účelu vyplývajícímu z této 

smlouvy a dále za to, že je kompletní a bez jakýchkoliv právních a jiných vad. 

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost celého díla v délce 24 měsíců ode 

dne převzetí díla (tzn. po uplynutí doby následné péče). Do délky trvání záruční lhůty 

se nepočítá doba od uplatnění vady do jejího odstranění. Vady díla zjištěné 

objednatelem po předání a převzetí díla je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bez 

zbytečného odkladu, nejpozději v poslední den záruční doby Objednatel je povinen 

oznámit zhotoviteli Vady díla v záruční době formou písemné reklamace nejpozději do 

10 dnů, poté kdy vady zjistil. V písemné reklamaci vad uvede objednatel konkrétně, 

jaké vady zjistil, kde a jak se projevují. Dále v reklamaci musí objednatel uvést své 

požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční 

náhradu.  

 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

12 

 

7.3 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím věcí a podkladů 

poskytnutých objednatelem, pokud zhotovitel nemohl zjistit s vynaložením veškeré 

odborné péče jejich nevhodnost nebo na nevhodnost písemně upozornil objednatele a 

ten na jejich použití písemně trval. Rovněž tak neodpovídá zhotovitel za vady díla, 

které vznikly na základě nevhodných pokynů objednatele, na jejichž nevhodnost 

objednatele zhotovitel písemně upozornil a přes toto upozornění objednatel na svých 

pokynech písemně trval. 

 

7.4 Podle výslovného ujednání obou stran je zhotovitel povinen všechny oprávněně 

reklamované vady bezplatně odstranit ve  lhůtě 30 dnů od oznámení vady, pokud 

účastníci smlouvy neujednají písemně jinak. Za přiměřenou lhůtu jsou pro účely této 

smlouvy považovány následující postupy zhotovitele: 

 

a/ provedení prohlídky reklamované vady do 3 pracovních dnů od jejího oznámení  

(pokud tak neučiní, má se za to, že reklamace objednatele se uznává), 

  

b/ vyjádření k reklamaci do 10 pracovních dnů od oznámení (pokud tak neučiní, má se 

za to, že reklamace objednatele se uznává), 
 

c/ odstranění vady do 30 dnů od oznámení vady (pokud nebude ujednáno jinak).  

 

V případě, kdy z důvodů povětrnostních a klimatických podmínek nebude možno 

provést odstranění vady v této lhůtě, bude termín odstranění vady stanoven dohodou 

obou smluvních stran, nedojde-li však k dohodě o termínu odstranění vady, je 

zhotovitel povinen vadu odstranit ihned poté, co 3 po sobě jdoucí dny jsou již 

klimatické podmínky vhodné a pominul důvod pro přerušení (např. extrémně vysoké 

nebo nízké teploty, velký vítr apod.). 

 

7.5  V případech kdy zhotovitel provede výsadbu nových výpěstků za objednatelem řádně 

reklamované výpěstky v záruční době, je povinen k takto nově vysazeným výpěstkům 

provádět následnou péči po dobu min. 3 let. 

 

7.6 V případě, že zhotovitel vady v záruční době ve sjednaných lhůtách či lhůtách 

stanovených touto smlouvou neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad 

prostřednictvím jiné odborně způsobilé osoby, a to na náklady zhotovitele. Ostatní 

povinnosti zhotovitele a práva objednatele tím nejsou dotčena. 

 

7.7 Objednatel může vedle práv z odpovědnosti za vady uplatnit i právo na náhradu 

vzniklé škody, a právo na zaplacení smluvní pokuty. 

 

 

VIII.   Sankce a zajištění závazků 

 

8.1 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla 

Kč za každý den prodlení se splněním povinnosti řádně provést dílo a předat předmět 

díla včas objednateli ve smyslu ustanovení čl. II. této smlouvy. Závazek splnit 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

13 

 

povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, trvá i po zaplacení této smluvní 

pokuty.  

 

8.2 Pro případ prodlení objednatele s placením splatných peněžitých závazků vůči 

zhotoviteli se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. 

 

8.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vadu nebo nedodělek z přejímajícího řízení ve 

sjednaném termínu uvedeném v přejímacím protokolu, uhradí zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a 

za každý den prodlení. 

 

8.4 Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, k odstraňování reklamované vady 

(případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou 

reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za 

každý den prodlení. 

Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 

v prodlení a za každý den prodlení takovéto vady. 

 

8.5  Zaplacením smluvní pokuty nezaniká nárok na úhradu vzniklé škody. 

 

8.6.  Pokud zhotovitel nezajistí vedení a řízení díla osobou odborně způsobilou – uvedenou 

jako vedoucí realizačního týmu v jeho nabídce vztahující se k příslušnému zadávacímu 

řízení na veřejnou zakázku, která je předmětem této smlouvy, uhradí zhotovitel 

objednateli za každý den realizace díla bez vedení a řízení díla touto odborně 

způsobilou osobou - smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. 

 

8.8  Pokud zhotovitel neodstraní řádně a včas vytčené záruční vady díla nebo nenastoupí 

včas k jejich odstranění, uhradí zhotovitel objednateli za každý den prodlení a každou 

neodstraněnou vadu, nedodělek nebo drobný nedostatek smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč. 

 

8.9 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy 

sjednáno pojištění dle ustanovení bodů 5.5 této smlouvy, nebo nebudou-li tyto pojistné 

smlouvy platné po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu 

smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřeny požadované 

pojistné smlouvy, a to ve výši 10.000,- Kč/den. 
 

8.10 Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škodu způsobenou objednateli neposkytnutím 

dotace na realizaci této zakázky z prostředků Operačního programu z důvodu porušení 

jakýchkoliv smluvních povinností zhotovitele, majících za následek neposkytnutí 

těchto finančních prostředků objednateli. V případě neposkytnutí dotace na realizaci 

této stavební akce Objednateli z důvodu porušení jakýchkoliv smluvních povinností ze 

strany zhotovitele dle této smlouvy, majících za následek neposkytnutí těchto 

dotačních finančních prostředků, uhradí zhotovitel objednateli částku ve výši 

neposkytnutých dotačních finančních prostředků, jako náhradu škody tím vzniklé 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

14 

 

objednateli. Splatnost této částky náhrady škody je 30 dnů od data uplatnění nároku na 

náhradu prokazatelně vzniklé škody. 

 

8.11  Pokud zhotovitel: 

• nebude vést řádně stavební deník, nebude řádně provádět zápisy, stavební 

deník nebude k dispozici přímo na stavbě, nebo pokud bude jinak porušovat 

povinnosti vztahující se k vedení stavebního deníku; 

• nezajistí řádnou účast svého zástupce na kontrolním dnu nebo jiné schůzce 

vztahující se ke stavbě; 

• nedodrží sjednaný postup ohledně zakrývaných nebo znepřístupňovaných prací 

a umožnění jejich kontroly; 

• nebude provádět podle postupu prací průběžně sběr přejímkových podkladů a 

zpracování podkladů k dokumentaci skutečného provedení díla a předkládat je 

ke kontrole TDI;  

uhradí objednateli smluvní pokutu za každý jednotlivý případ ve výši 1.000,- Kč, 

každé takové porušení.  

Pokud však porušování těchto povinností zhotovitele bude opakované a zhotovitel 

nezjedná nápravu ani k písemné výzvě objednatele, pokládá se to za podstatné 

porušení smlouvy. 

 
8.12  Smluvní pokuty budou objednatelem vyúčtovány fakturou neprodleně po jejich 

uplatnění se splatností 30 dnů od vystavení faktury.  

 

8.13  Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty není ani zčásti dotčen nárok objednatele na 

náhradu škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou ani 

povinnost zhotovitele zajištěná smluvní pokutou. 

 

8.14 Sankční ujednání obsažená v jiných ustanoveních smlouvy jsou nedotčena. 

 

8.15  Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele. 

 

8.16 Zajištění závazků zhotovitele  

8.16.1 Zajištění závazků zhotovitele po celou dobu realizace díla tzn. ode dne zahájení díla až 

do dne protokolárního předání a převzetí díla, podepsaného oběma smluvními 

stranami. Závazky zhotovitele za řádné plnění v době realizace jsou zajištěny finanční 

zárukou ve smyslu § 2029 NOZ formou bankovní záruky/ složení hotovosti na účet 

objednatele (dále též „záruční listina I“) ve výši 450 000,- Kč, platnou po celou dobu 

realizace díla. Z této záruční listiny I vyplývá právo Objednatele čerpat finanční 

prostředky v případě, že během realizace nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající 

ze smlouvy nebo v případě, kdy objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní 

pokutu na první vyžádání. 

Záruční listinu I předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů ode 

dne podpisu smlouvy. Nepředložení záruční listiny I ve sjednané výši a ve sjednané 

lhůtě je podstatným porušením smlouvy, opravňuje objednatele účtovat smluvní 

pokutu za každý den prodlení s dodáním finanční záruky ve výši 5000 Kč/denně. 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

15 

 

Zhotovitel po uplynutí lhůty (předání a převzetí díla) písemně požádá objednatele o 

uvolněné finanční záruky / sdělí číslo bankovního účtu, kam má být zaslána. 

 

8.16.2 Zajištění závazků zhotovitele pro záruční dobu v délce 24 měsíců. 

Závazky zhotovitele za řádné plnění v záruční době jsou zajištěny finanční zárukou ve 

smyslu § 2029 NOZ formou bankovní záruky/ složení hotovosti na účet objednatele 

(dále též „záruční listina II“) ve výši 200.000,- Kč platnou po celou záruční dobu. 

Z této záruční listiny II vyplývá právo objednatele čerpat finanční prostředky 

v případě, že během záruční doby nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající ze 

smlouvy nebo v případě, kdy objednateli vznikne ze smlouvy nárok na smluvní 

pokutu. 

Záruční listinu II předloží zhotovitel objednateli nejpozději při předání a převzetí díla. 

Nepředložení záruční listiny II ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě je podstatným 

porušením smlouvy, opravňuje objednatele odmítnout převzít dílo a současně 

k účtování smluvní pokuty za každý den prodlení s dodáním finanční záruky ve výši 

5000 Kč/denně. Zhotovitel po uplynutí lhůty písemně požádá objednatele o uvolněné 

finanční záruky a sdělí číslo bankovního účtu, kam má být zaslána.  

Pro účely této smlouvy objednatel připouští jako jiný relevantní způsob zajištění 

finanční záruky v souladu se zákony ČR: 

a) pojištění záruky, s deklarací „na první vyžádání“, 

b) složení jistoty ve formě hotovosti či převodem na účet objednatele, který 

objednatel písemně stanoví zápisem při podpisu této smlouvy. Pokud tak neučiní 

má se za to, že platí účet objednatele dle čl. I. této smlouvy, 

c) směnkou v souladu o právu směnečném. 

 

 

IX.    Odstoupení od smlouvy 

 

9.1 Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je 

v prodlení více než 60 dní s řádným placením ceny díla, podle této smlouvy. 

 

9.2 Objednatel je oprávněn bez dalšího od této smlouvy odstoupit pokud:  

a) je prodlení zhotovitele s včasným předáním díla o více než 60 dní, 

b) je zhotovitel v prodlení se započetím díla o více než 30 dní,  

c) pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele, 

přičemž za podstatné porušení ze strany zhotovitele se považuje: 

i) nedostatečná kvalita práce zhotovitele, která nezaručuje bezvadné užívání 

podle stanovených parametrů, 

ii) provádění díla v rozporu s touto smlouvou, popř. v rozporu s objednatelem 

předanou projektovou dokumentací (PD). 

 

9.3 Zhotovitel je také oprávněn odstoupit od této smlouvy po předchozím písemném 

upozornění, ve kterém stanoví objednateli přiměřenou náhradní lhůtu pro splnění její 

povinnosti. Tato lhůta však nesmí být kratší než 4 pracovní dny počínaje dnem 

následujícím po doručení upozornění druhé smluvní straně. Po marném uplynutí lhůty 

je pak oprávněná smluvní strana oprávněna od Smlouvy odstoupit, a to písemným 

oznámením doručeným druhé smluvní straně. 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

16 

 

9.4 V případě odstoupení od smlouvy se vypořádání mezi účastníky provede podle 

příslušných ustanovení NOZ. 

 

 

X.   Poddodavatelé 

 

10.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). 

V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo 

prováděl sám. 

10.1.1. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění 

všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy. 

10.1.2. V případě poddodávek požaduje objednatel po zhotoviteli předložit a aktualizovat 

seznam poddodavatelů. Aktualizace seznamu poddodavatelů postačí zápisem do 

pracovního deníku.   

10.2. Podmínky pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 

v zadávacím řízení kvalifikaci. 

10.2.1. Poddodavatele dle čl. 10.3 této smlouvy je možné změnit pouze za souhlasu 

objednatele a v souladu s podmínkami této smlouvy, ZZVZ a Zadávací dokumentací 

(zadávacími podmínkami).  

10.2.2. Poddodavatel musí splňovat kvalifikační předpoklady dané zadávacími podmínkami. 

Zhotovitel předloží objednateli tyto doklady: Originály nebo ověřené kopie všech 

požadovaných kvalifikačních prohlášení, technicko - kvalifikačních dokumentů a 

dokladů dle Zadávací dokumentace. Zhotovitel předloží platnou smlouvu o smlouvě 

budoucí s navrhovaným novým poddodavatelem. 

10.2.3. Objednatel posoudí relevantnost a správnost požadovaných dokladů. V případě 

pochybností o správnosti požadovaných podkladů musí zhotovitel na písemnou výzvu 

objednatele do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele chybějící nebo nejasné 

doklady doplnit. V opačném případě nemusí objednatel na žádost zhotovitele 

reagovat. 

10.2.4. Změna poddodavatele je zpravidla možná jen ze závažných důvodů, které by měly 

negativní vliv na kvalitu díla, provádění nebo dokončení díla poddodavatelem. 

 

XI.       Závěrečná ujednání 

 

11.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou dohodou obou stran ve 

 formě číslovaných dodatků k této smlouvě.  

 

11.2 Pokud jakákoliv písemnost nebude úspěšně doručena nebo převzata druhou stranou,    

bude tato písemnost uložena prostřednictvím poštovního doručovatele na poště. 

Nevyzvedne-li si účastník této smlouvy zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, 

považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení 

nedozvěděl. 

 

11.3 Strany se tímto navzájem zavazují, že veškeré spory budou řešit pokud možno smírem 

na základě vzájemného dialogu. Pakliže se nepodaří spor vyřešit smírčím způsobem, 

budou všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní rozhodovány 

s konečnou platností věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

17 

 

 

11.4    Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, 

originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 

smlouvy po dobu 10 let ode dne termínu předání a převzetí díla podle této smlouvy, 

nejméně však do konce roku 2033, pokud lhůta 10 let ode dne termínu předání a 

převzetí díla podle této smlouvy by byla kratší. Dodavatel je povinen minimálně do 

konce lhůty dle předchozí věty poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 

(SFŽP, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 

státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost. 
 

11.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 

 

11.6 Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v případě neposkytnutí finančních 

prostředků z Programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ 

podporovaného z Finančního mechanismu Norska 2014–2021, v rámci Výzvy č. Call - 

4B STAVANGER. 

 

11.7 Tato smlouva je provedena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

 zhotovitel obdrží jeden stejnopis, a ostatní stejnopisy jsou určeny pro objednatele. 

 

11.8 Vztahy ze smlouvy o dílo vyplývající i vztahy smlouvou o dílo neupravené se řídí 

 příslušnými ustanoveními NOZ. 

 

11.9 Smluvní strany prohlašují, že neplatnost některého ujednání této smlouvy nezakládají 

neplatnost ostatních ujednání či této smlouvy jako celku. Pro tento případ se obě 

smluvní strany bez výhrad zavazují, že neplatné ustanovení bude upraveno do rozsahu 

nezbytného k odstranění neplatnosti či bude vymazáno a nahrazeno ustanovením 

novým, aby účel a cíl této smlouvy mohl být řádně proveden a aby platnost a účinnost 

této smlouvy nebyla tímto nijak dotčena. 

 

11.10 Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení 

prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle 

v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec 

smlouvy své podpisy. 

 

11.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

1) Položkový rozpočet vypracovaný na základě soupisu prací - Rozpočet (bude 

doloženo v nabídce)  

2) Harmonogram prací 



 

 
PODPOŘENO NORSKEM PROSTŘEDNICTVÍM NORSKÝCH FONDŮ.“ 

„SUPPORTED BY NORWAY THROUGH THE NORWAY GRANTS 

18 

 

3)    Pojistný certifikát zhotovitele nebo kopie pojistné smlouvy a potvrzení o 

zaplacení pojistné smlouvy na předmětné období (bude doloženo v rámci 

součinnosti před podpisem smlouvy) 

4) Čestné prohlášení nebo certifikát o původu výsadbového materiálu (bude 

doloženo v rámci součinnosti před podpisem smlouvy). 

 

Pozn. č. 1: Finanční záruka po dobu realizace (bude doloženo v souladu 

s ustanovením čl. 8.6.1 a násl. této smlouvy) 

Pozn. č. 2: Finanční záruka po dobu běhu záruční lhůty (bude předána nejpozději 

při předání a převzetí díla v souladu s ustanovením čl. 8.6.2 a násl. této 

smlouvy) 

Pozn. č. 3:      Projektovou dokumentaci (PD) předá objednatel zhotoviteli nejpozději 

ke dni podpisu této smlouvy ve 2 listinných vyhotoveních ve znění pozdějších 

změn, pokud v průběhu zadávacího řízení nastaly v rámci vysvětlení zadávací 

dokumentace. Vyjádření, povolení, stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů 

jsou součástí PD. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kunovicích dne /dle el. podpisu   V Kosticích dne /dle el. podpisu. 

 

 

Zhotovitel:       Objednatel:  

 

 

 

 

……………………………                                       ……………………………  

Ing. Aleš Galář, jednatel    Mgr. Libor Balga 

        starosta obce Kostice                



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03305171
Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice DIČ:

Projektant: IČ: 416775

Ing. Eva Růžičková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Ing. Eva Růžičková PROateliér, Ing. Eva Růžičková

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4

Stavba:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

/

>>  skryté sloupce  <<

1 183 811,63CZK

21,00% 978 356,72 205 454,91

0,0015,00% 0,00

4

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

978 356,72

Sazba daně Základ daně Výše daně

514 160,46424 926,00Rostlinný materiál 4

978 356,72 1 183 811,63

Založení záhonů2 461 356,65381 286,49

Založení květnaté louky/trávníku 17 049,883 20 630,35

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

187 664,161 155 094,35Výsadba stromů 

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

15.04.2023

Ing. Eva Růžičková

PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

Strana 1 z 14

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03305171

Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice DIČ:

Projektant: IČ: 416775

Ing. Eva Růžičková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 46 978,50
Montáž 106 230,85

Cena bez DPH 155 094,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 155 094,35 21,00% 32 569,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 664,16

Ing. Eva Růžičková PROateliér, Ing. Eva Růžičková

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

1 - Výsadba stromů 

Strana 2 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 978,50 106 230,85 155 094,35

HSV - Práce a dodávky HSV 46 978,50 106 230,85 155 094,35

    1 - Příprava stanoviště 46 978,50 106 230,85 155 094,35

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

1 - Výsadba stromů 

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 094,35

D HSV Práce a dodávky HSV 155 094,35

D 1 Příprava stanoviště 155 094,35
1 M R Vytyčení výsadeb ks 1,000 0,00 1015 1 015,00

P
Poznámka k položce: 

Vytyčení výsadeb (bude provedeno za  účasti autora projektu)

2 K 131151100

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

ks 37,000 0,00 114,50 4 236,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131151100

3 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 0,900 0,00 411,50 370,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

P
Poznámka k položce: 

Prolití jam před výsadbou 25 l na strom

4 K 184102116

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky 

se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 600 do 800 mm

kus 37,000 0,00 84,50 3 126,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102116

5 K 184215132 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 37,000 0,00 105,50 3 903,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132

P

Poznámka k položce: 

Ukotvení dřeviny třemi kůly, s 6 příčkami a úvazkem, kmen bude v místě 

úvazku vícekrát omotán jutou

6 M R Modřínové kůly se špicí ks 108,000 200,50 0 21 654,00

P

Poznámka k položce: 

Modřínové kůly se špicí, frézované, délka kůlů 2 m, v horní části Ø 7 

cm, v dolní části budou kůly ošetřeny impregnací, dřevěné kůly budou z  

vyschlého dřeva, ML_KA_01 

7 M R Polopříčky Ø 7 cm ks 315,000 21,00 0 6 615,00

P

Poznámka k položce: 

Polopříčky Ø 7 cm, včetně spojovacího materiálu (hřebíků délky 5 cm), 

polopříčky budou z vyschlého modřínového dřeva, ML_KA_01 

8 M R Úvazky ploché bavlněné m 111,000 6,60 0 732,60

P
Poznámka k položce: Úvazky ploché bavlněné, bílé, vhodné pro 

ukotvení dřevin ML_KA_02 

9 M R Chránička paty kmene ks 26,000 72,50 0 1 885,00

P
Poznámka k položce: Chránička paty kmene, ochranná manžeta 

zabraňující mechanickému poškození kmene dle ML_KA_02

10 K 184816111
Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 

0,25 kg k jedné sazenici
kus 37,000 0,00 5,60 207,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111

P
Poznámka k položce: 

zapravení půdního kondicionéru

11 M R Fyzikální půdní kondicionér kg 27,800 241,50 0 6 713,70

P

Poznámka k položce: 

specifikace: směs hydroabsorbentů polymerů (hydrogelů ), hnojiv, 

růstových prekurzorů, lávy a humínových kyselin_750g na rostlinu

12 K 184215411
Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině 

nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m
kus 17,000 0,00 16,90 287,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411

P
Poznámka k položce: 

mocnost mulče 10 cm 

13 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 3,000 4,56 413,94 1 255,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311

P
Poznámka k položce: 

Příplatek k zalití dřeviny po výsadbě 80 l na strom

14 M R Povýsadbový řez korun stromů ks 37,000 0,00 84,5 3 126,50

15 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm

100 

kus
34,000 0,00 147,50 5 015,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133

P
Poznámka k položce: 

mimo borovice

16 M R Bílý nátěr proti korní spále ks 34,000 73,70 39,8 3 859,00

P
Poznámka k položce: 

Bílý nátěr proti korní spále, včetně podkladové vrstvy - mimo borovice 

17 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo 

ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
ks 29,000 0,00 84,50 2 450,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121

P
Poznámka k položce: 

poznámka: plastová chránička

18 M R Ochrana kmene proti okusu ks 29,000 32,79 17,71 1 464,50

P
Poznámka k položce: 

Ochrana kmene proti okusu ML_KA_03, pletivo 

19 M 10391100 Mulč – štěpka z listnatých dřevin  t 1,000 1 798,20 0 1 798,20

20 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 3,000 0,00 159,50 478,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

21 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 5,000 0,00 16 980,00 84 900,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

1 - Výsadba stromů 

Strana 4 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131151100
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03305171

Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice DIČ:

Projektant: IČ: 416775

Ing. Eva Růžičková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 57 095,62
Montáž 324 190,87

Cena bez DPH 381 286,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 381 286,49 21,00% 80 070,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 461 356,65

Ing.Ilona Vybíralová PROateliér, Ing. Eva Růžičková

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

2 - Založení záhonů

Strana 5 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 095,62 324 190,87 381 286,49

HSV - Práce a dodávky HSV 57 095,62 324 190,87 381 286,49

    1 - Příprava stanoviště 57 095,62 324 190,87 381 286,49

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

2 - Založení záhonů

Strana 6 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 381 286,49

D HSV Práce a dodávky HSV 381 286,49

D 1 Příprava stanoviště 381 286,49

1 K 121100001RAB Sejmutí ornice a uložení na deponii m3 57,430 0,00 149,50 8 585,79

P
Poznámka k položce: 

Složení na místo určené v obci

2 K 181111131

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 

urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 

do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 

mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 666,300 0,00 0,43 286,51

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111131

3 K 184813511

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, 

trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli 

výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 

1:5

m2 906,600 0,00 0,55 498,63

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813511

P
Poznámka k položce: 

2x 

VV 453,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 906,600

4 M R Totální systémový herbicid l 0,500 748,00 0 374,00

P
Poznámka k položce: 

Totální systémový herbicid na bázi glyfosátu (0,0005 l/m2)

5 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 666,300 0,00 0,34 226,54

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114

6 K 184816111 Zapravení půdního kondicioneru k jedné sazenici m2 666,300 0,00 7,80 5 197,14

P
Poznámka k položce: 

 (hydrogel) do půdy, promíchání, (záhony s keři)

7 M R fyzikálni půdní kondicioner kg 21,300 241,50 0 5 143,95

P
Poznámka k položce: 

PŮDNÍ KONDICIONÉR (100g/m2)

8 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 666,300 0,00 1,75 1 166,03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153

P
Poznámka k položce: 

včetně opravného hrabání

9 K 348951251.1

Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů 

průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m 

(dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,6 

m s drátěným pletivem

m 181,000 51,44 65,56 21 177,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251.1

P

Poznámka k položce: 

Oplocení kultur v 1,6 m drátěným pletivem. Oplocení dřevěnými 

štípanými kůly z tvrdého dřeva ( akát , dub) o průměru 15-18 cm, bez 

impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, Oplocení drátěným lesnickým 

pletivem v. 1,6 se zaoráním pletiva.Cena materiálu a dopravy.

10 K 183111111

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 

4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu do 0,002 m3

kus 2 583,300 0,00 2,25 5 812,43

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111

11 K 183111112

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 

4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,002 do 0,005 m3

kus 4 521,000 0,00 3,35 15 145,35

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112

12 K 183211313
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz
kus 7 200,000 0,00 17,00 122 400,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313

P
Poznámka k položce: 

Výsadba cibuloviny v rovině, přes 200-300 mm, se zalitím 

13 K 183211312
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím trvalek prostokořenných
kus 4 331,000 0,00 22,40 97 014,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211312

P
Poznámka k položce: 

Výsadba trvalky přes 200-300 mm, se zalitím 

14 K 184102112

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky 

se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 

balu přes 200 do 300 mm

kus 190,000 0,00 68,00 12 920,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102112

P
Poznámka k položce: 

Výsadba keřů v rovině, přes 200-300 mm, se zalitím 

15 K 184911423
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm na svahu přes 1:2 do 1:1
m2 453,300 0,00 56,50 25 611,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911423

P

Poznámka k položce: 

Mulčování výsadby při tl. mulče  do  100  v rovině nebo na svahu do 

1:5, betonářský písek, výška 10 cm 

16 M R MULČ/Betonářský písek m3 45,300 883,80 0 40 036,14

17 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 213,000 0,00 20,30 4 323,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421

P

Poznámka k položce: 

Mulčování výsadby při tl. mulče  do  100  v rovině nebo na svahu do 

1:5, štěpka, výška 7 cm 

18 M R MULČ/ štěpka z listnatých dřevin m3 21,300 540,00 0 11 502,00

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

2 - Založení záhonů

Strana 7 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911423
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 6,700 0,00 411,50 2 757,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

20 M R Voda m3 6,700 5,90 0 39,53

P
Poznámka k položce: 

30 l na rostlinu

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 6,700 0,00 159,50 1 068,65

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

Strana 8 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03305171

Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice DIČ:

Projektant: IČ: 416775

Ing. Eva Růžičková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 8 710,50
Montáž 8 339,38

Cena bez DPH 17 049,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 049,88 21,00% 3 580,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 630,35

Ing. Eva Růžičková PROateliér, Ing. Eva Růžičková

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

3 - Založení květnaté louky/trávníku

Strana 9 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 710,50 8 339,38 17 049,88

HSV - Práce a dodávky HSV 8 710,50 8 339,38 17 049,88

    1 - Příprava stanoviště 8 710,50 8 339,38 17 049,88

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

3 - Založení květnaté louky/trávníku

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 049,88

D HSV Práce a dodávky HSV 17 049,88

D 1 Příprava stanoviště 17 049,88

1 K 181111131

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s 

urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy 

do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 

mm v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 1 006,000 0,00 0,43 432,58

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111131

2 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 006,000 0,00 1,75 1 760,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153

3 K 181451121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 1 006,000 0,00 0,67 674,02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121

P
Poznámka k položce: 

Výsev travní směsi ručně

4 M R  Osivo - směs bylin s podílem rozchodníků kg 3,000 813,50 0 2 440,50

P

Poznámka k položce: Osivo: směs bylin s podílem rozchodníků, nový 

druh směsi vstřícný k hmyzu spotřeba (Bauder KS Plus) - plocha V2, 

10g/m2

5 M R Osivo - luční květy kg 3,000 2 090,00 0 6 270,00

P

Poznámka k položce: 

Osivo luční květy na obohacení porostu: 35 druhů lučních květin, 

(2g/1m2)

6 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 006,000 0,00 1,75 1 760,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153

P
Poznámka k položce: 

Zapravení travní směsi 

7 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 006,000 0,00 0,33 331,98

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161

P
Poznámka k položce: 

Uválcování výsevu

8 K 111151431
Odstranění stařiny ze souvislé plochy přes 500 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 786,000 0,00 3,00 2 358,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151431

P

Poznámka k položce: 

Odstranění stařiny a narušení drnu z plochy přes 500 m2, v rovině 

nebo na svahu do 1:5, vč. naložení shrabu na dopravní prostředek, 

odvoz do 20 km se složením 

9 K 181411121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 786,000 0,00 1,30 1 021,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

3 - Založení květnaté louky/trávníku

Strana 11 z 14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03305171

Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice DIČ:

Projektant: IČ: 416775

Ing. Eva Růžičková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 424 926,00
Montáž 0,00

Cena bez DPH 424 926,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 424 926,00 21,00% 89 234,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 514 160,46

Ing.Ilona Vybíralová PROateliér, Ing. Eva Růžičková

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

4 - Rostlinný materiál 

Strana 12 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 424 926,00 0,00 424 926,00

1 - Stromy 154 215,00 0,00 154 215,00

2 - Keře 10 808,30 0,00 10 808,30

3 - Trvalky 159 102,70 0,00 159 102,70

4 - Cibuloviny 100 800,00 0,00 100 800,00

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

4 - Rostlinný materiál 

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 424 926,00

D 1 Stromy 154 215,00

1 M GLMOR
Gleditsia triacanthos ´Moraine´ - dřezovec trojtrnný 

´Moraine´, AS, 12-14 ZB
ks 4,000 4 670,00 0 18 680,00

2 M SORAR
Sorbus aria (Sorbus aria ´Magnifica´) - jeřáb břek, AS, 12-

14 ZB
ks 13,000 5 715,00 0 74 295,00

3 M CRSPL
Crataegus prunifolia ´Splendens´ - hloh slivoňolistý 

Splendens, AS 12-14 ZB
ks 5,000 4 435,00 0 22 175,00

4 M PINNI Pinus nigra – borovice černá, 125-150 ZB ks 3,000 1 404,50 0 4 213,50

5 M PRAVP
Prunus avium ´Plena´ - třešeň ptačí plnokvětá, AS,14-16 

ZB
ks 2,000 3 820,00 0 7 640,00

6 M TIBRA
Tilia tomentosa ´Brabant´ - lípa stříbrná Brabant, AS 12-14 

ZB
ks 4,000 3 375,00 0 13 500,00

7 M QUROB Quercus robur - dub letní, AS 8-10 ZB ks 3,000 1 990,50 0 5 971,50

8 M CARFF Carpinus betulus -  habr, AS, 8-10 ZB ks 3,000 2 580,00 0 7 740,00

D 2 Keře 10 808,30

9 M CRMO Crataegus monogyna – hloh jednosemenný, K2l, 60-80 cm ks 4,000 52,00 0 208,00

10 M COMA Cornus mas – dřín obecný, K2l, 60-80 cm ks 7,000 73,00 0 511,00

11 M EUEU Euonymus europaeus – brslen evropský, K2l, 30-40 CM ks 40,000 40,70 0 1 628,00

12 M RIBAL Ribes alpinum – meruzalka alpská, K1,5l, 20-40 cm ks 59,000 40,70 0 2 401,30

13 M HYHI Hypericum ´Hidcote´ - třezalka Hidcote, K1l, 20-30 cm ks 40,000 59,00 0 2 360,00

14 M GELY Genista lydia - kručinka, K1,5l, 20-40 cm ks 40,000 92,50 0 3 700,00

D 3 Trvalky 159 102,70

15 M AchMil Achillea millefolium ´Summer pastels´ – řebříček, K11 ks 48,000 30,50 0 1 464,00

16 M VerNig Verbascum nigrum – divizna, K11 ks 48,000 29,10 0 1 396,80

17 M EchAl Echinacea purpurea ´Alba´, K11 ks 72,000 30,90 0 2 224,80

18 M PenCam Penstemon campanulatus, K9 ks 24,000 40,80 0 979,20

19 M EchiRit Echinops ritro, K11 ks 24,000 30,50 0 732,00

20 M GypFla Gypsophilla paniculata ´Flamingo´, K11 ks 24,000 59,50 0 1 428,00

21 M ErAlp Eryngium alpinum, K11 ks 24,000 79,50 0 1 908,00

22 M FesMai Festuca mairei, K11 ks 33,000 32,20 0 1 062,60

23 M PenPin Pentemon pinifolius, K9 ks 255,000 30,50 0 7 777,50

24 M CaNep Calamintha nepeta subsp. Nepeta, K11 ks 121,000 30,50 0 3 690,50

25 M LeuSu Leucanthemum x superbum ´Alaska´ - kopretina, K11 ks 72,000 63,50 0 4 572,00

26 M EuCyr Euphorbia cyparissias – pryšec, K9 ks 48,000 37,90 0 1 819,20

27 M Astlin Aster linosyris, K9 ks 96,000 40,80 0 3 916,80

28 M DiaCar Dianthus carthusianorum, K9 ks 244,000 29,40 0 7 173,60

29 M OrVul Origanum vulgare, K9 ks 209,000 29,40 0 6 144,60

30 M TeuCham Teucrium chamaedrys, K9 ks 144,000 29,40 0 4 233,60

31 M LinPer Linum perenne, K9 ks 24,000 29,40 0 705,60

32 M LinVul Linaria vulgaris, K11 ks 153,000 63,50 0 9 715,50

33 M AsAl Aster alpinus, K9 ks 427,000 29,40 0 12 553,80

34 M GypRos Gypsophilla ´Rosenchleier´, K9 ks 268,000 59,50 0 15 946,00

35 M HelBr Helianthemum ´Bronzeteppich´, K9 ks 315,000 35,10 0 11 056,50

36 M GerCan Geranium x cantabrigiense ´Biokovo´ - kakost, K9 ks 300,000 37,90 0 11 370,00

37 M GerSan Geranium sanguineum, K9 ks 230,000 37,90 0 8 717,00

38 M ThSel Thymus serpylllum, K9 ks 347,000 29,10 0 10 097,70

39 M VerPro Veronica prostrata, K9 ks 369,000 29,40 0 10 848,60

40 M PoIn Potentilla incana, K9 ks 160,000 63,50 0 10 160,00

41 M ArMar Armeria maritima, K9 ks 119,000 29,40 0 3 498,60

42 M SalPra Salvia pratensis, K9 ks 133,000 29,40 0 3 910,20

D 4 Cibuloviny 100 800,00
43 M AlSph Allium sphaerocephalon, C ks 1 200,000 14,00 0 16 800,00

44 M CrFla Crocus flavus, C ks 3 000,000 14,00 0 42 000,00

45 M TulEH Tulipa kaufmaniana ´Early Harvest´, C ks 3 000,000 14,00 0 42 000,00

Návrh zeleně ve čtvrti Padělky ETAPA_1

4 - Rostlinný materiál 

Strana 14 z 14



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03305171
Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice DIČ:

Projektant: IČ: 416775

Ing. Eva Růžičková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Ing.Ilona Vybíralová PROateliér, Ing. Eva Růžičková

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4

Stavba:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

>>  skryté sloupce  <<

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kostice - Padělky

15.04.2023

Ing. Eva Růžičková

PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

CZK 209 086,08

209 086,08172 798,415 Následná péče

172 798,41 209 086,08

172 798,41 36 287,6721,00%

0,00 0,0015,00%

4

Kostice - Padělky

172 798,41

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03305171

Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice DIČ:

Projektant: IČ: 416775

Ing. Eva Růžičková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 55 827,46
Montáž 116 970,95

Cena bez DPH 172 798,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 172 798,41 21,00% 36 287,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 209 086,08

Ing. Eva Růžičková PROateliér, Ing. Eva Růžičková

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kostice - Padělky

5 - Následná péče

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 827,46 116 970,95 172 798,41

1 - Péče 1. rok 20 755,52 44 215,61 64 971,13

2 - Péče 2. rok 16 711,02 42 037,96 58 748,98

3 - Péče 3. rok 18 360,92 30 717,38 49 078,30

Kostice - Padělky

5 - Následná péče

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  p.č. 6663 (Kostice), 3344/73, 3343/25, 3344/72, 3344/71, 3344/177 (Tvrdonice) Datum: 15.04.2023

Zadavatel:  Projektant: Ing. Eva Růžičková

Zhotovitel: Ing. Eva Růžičková, Nová 538/25 Kostice Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 172 798,41

D 1 Péče 1. rok 64 971,13

1 K 185804511
Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 

záhonů květin
m2 1 332,600 0,00 12,40 16 524,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804511

P
Poznámka k položce: 

2x během roku 

VV 666,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 332,600

2 K 111111211
Odklizení plevele z vypletých záhonů do vzdálenosti 50 

m, do košů, při zaplevelení slabém
m2 1 332,600 0,00 6,20 8 262,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111211

P
Poznámka k položce: 

2x během roku po odplevelení

VV 666,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 332,600

3 K 111151111
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 

parterového v rovině nebo svahu do 1:5
m2 5 376,000 0,00 0,75 4 032,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151111

P
Poznámka k položce: 

opakování 3x během roku 

VV 1792*3 'Přepočtené koeficientem množství 5 376,000

4 K 185804252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze 

záhonů trvalek
m2 453,000 0,00 15,60 7 066,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804252

P

Poznámka k položce: 

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin - Perennemix - řez 

trvalek v předjaří (přelom únor/březen)

5 K 184911111
Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu 

kůlu
kus 37,000 0,00 18,60 688,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111

6 M R Voda na zálivku m2 1 332,000 0,06 7,74 10 389,60

P
Poznámka k položce: Zalití záhonů - záhon Perennemix a záhony keřů - 

2x ročně

VV 666*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 332,000

7 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 19,990 0,00 175,00 3 498,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

P
Poznámka k položce:Dovoz vody na zálivku do 1000 m- 2x ročně, 

15l/m2

VV 9,995*2 'Přepočtené koeficientem množství 19,990

8 M R Zalití rostlin ks 296,000 0,00 34,5 10 212,00

P Poznámka k položce:Zalití rostlin - zalití stromů 80l/ks - 8x ročně

VV 37*8 'Přepočtené koeficientem množství 296,000

9 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 23,680 0,00 175,00 4 144,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

P
Poznámka k položce: 

Dovoz vody na zálivku do 1000 m- 8x ročně

VV 2,96*8 'Přepočtené koeficientem množství 23,680

10 M R voda na zálivku m3 23,680 6,50 0 153,92

P
Poznámka k položce: 

Voda na zálivku - 8xročně

VV 2,96*8 'Přepočtené koeficientem množství 23,680

D 2 Péče 2. rok 58 748,98

11 K 185804511
Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 

záhonů květin
m2 1 332,600 0,00 12,40 16 524,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804511

P
Poznámka k položce: 

2x během roku 

VV 666,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 332,600

12 K 111111211
Odklizení plevele z vypletých záhonů do vzdálenosti 50 

m, do košů, při zaplevelení slabém
m2 1 332,600 0,00 6,20 8 262,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111211

P
Poznámka k položce: 

2x během roku po odplevelení

VV 666,3*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 332,600

13 K 111151111
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 

parterového v rovině nebo svahu do 1:5
m2 5 376,000 0,00 0,75 4 032,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151111

P

Poznámka k položce: 

Pokosení trávníku bez závlahy, první kosení při výšce 10 cm, 

opakování 3 x

VV 1792*3 'Přepočtené koeficientem množství 5 376,000

14 K 185804252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze 

záhonů trvalek
m2 453,000 0,00 15,60 7 066,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804252

P

Poznámka k položce: 

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin - Perennemix - řez 

trvalek v předjaří (přelom únor/březen)

15 K 184911111
Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu 

kůlu
kus 37,000 0,00 18,60 688,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111

16 M R Zalití rostlin ks 296,000 0,00 34,5 10 212,00

P
Poznámka k položce: 

Zalití rostlin - zalití stromů 80l/ks - 8x ročně

VV 37*8 'Přepočtené koeficientem množství 296,000

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 23,680 0,00 175,00 4 144,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

Kostice - Padělky

5 - Následná péče

Strana 4 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce: 

Dovoz vody na zálivku do 1000 m- 8x ročně

VV 2,96*8 'Přepočtené koeficientem množství 23,680

18 M R voda na zálivku m3 23,680 6,50 0 153,92

P
Poznámka k položce: 

Voda na zálivku - 8xročně

VV 2,96*8 'Přepočtené koeficientem množství 23,680

19 K 184816112
Hnojení sazenic vápenatými hnojivy v množství přes 

1,0 do 2,0 kg k jedné sazenici
kus 213,000 0,00 6,20 1 320,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816112

20 M R MULČ/ štěpka z listnatých dřevin m3 10,700 593,00 0 6 345,10

D 3 Péče 3. rok 49 078,30

21 K 185804511
Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 

záhonů květin
m2 666,300 0,00 12,40 8 262,12

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804511

22 K 111111211
Odklizení plevele z vypletých záhonů do vzdálenosti 50 

m, do košů, při zaplevelení slabém
m2 666,300 0,00 6,20 4 131,06

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111211

23 K 111151111
Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 

parterového v rovině nebo svahu do 1:5
m2 5 376,000 0,00 0,75 4 032,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151111

P

Poznámka k položce: 

Pokosení trávníku bez závlahy, první kosení při výšce 10 cm, 

opakování 3 x

VV 1792*3 'Přepočtené koeficientem množství 5 376,000

24 K 185804252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze 

záhonů trvalek
m2 453,000 0,00 15,60 7 066,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804252

P

Poznámka k položce: 

Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin - Perennemix - řez 

trvalek v předjaří (přelom únor/březen)

25 K 184911111
Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu 

kůlu
kus 14,000 0,00 18,60 260,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111

26 K 183211412 Dosadba květin se zalitím jednotlivých trvalek kus 130,000 0,00 21,70 2 821,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211412

P
Poznámka k položce: 

Dosadba květin 3%

27 M R Květiny na dosadbu ks 130,000 61,50 0 7 995,00

28 M R Zalití rostlin ks 296,000 0,00 34,5 10 212,00

P
Poznámka k položce: 

Zalití rostlin - zalití stromů 80l/ks - 8x ročně

VV 37*8 'Přepočtené koeficientem množství 296,000

29 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 23,680 0,00 175,00 4 144,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

P
Poznámka k položce: 

Dovoz vody na zálivku do 1000 m- 8x ročně

VV 2,96*8 'Přepočtené koeficientem množství 23,680

30 M R voda na zálivku m3 23,680 6,50 0 153,92

P
Poznámka k položce: 

Voda na zálivku - 8xročně

VV 2,96*8 'Přepočtené koeficientem množství 23,680

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111111211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804252
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183211412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121


Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kostice  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 283274

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 DIČ: CZ00283274

Zhotovitel: IČ: 416775
DIČ:

Projektant: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová PROateliér, Ing. Eva Růžičková 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Kostice Datum:

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

/

/

/

/

Rozpočet - založení krajinné zeleně

24. 2. 2023

PROateliér, Ing. Ilona 

Vybíralová
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

Následná péče - KS_ZAL_4N, KS_ZAL_5N, 

KS_ZAL_11N, KS_ZAL_12N
569 262,20PÉČE 688 807,26

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

527 069,33PE011 435 594,49katastr Kostice, p.č. 5308

403 774,54333 697,97katastr Kostice, p.č. 4736, 4760, 4737PE07

1 635 089,30 1 767 438,15

katastr Kostice, p.č. 4823PE06 358 806,91296 534,64

15,00% 0,00

Rozpočet - založení krajinné zeleně

1 635 089,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

>>  skryté sloupce  <<

1 767 438,15CZK

21,00% 630 232,61 132 348,85

0,00

Strana 1 z 17

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: katastr Kostice, p.č. 5308  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 283274

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 DIČ: CZ00283274

Zhotovitel: IČ: 416775

DIČ:

Projektant: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 176 934,65
Montáž 258 659,84

Cena bez DPH 435 594,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 435 594,49 21,00% 91 474,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 527 069,33

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová PROateliér, Ing. Eva Růžičková 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozpočet - založení krajinné zeleně

část: KS_ZAL_11N, KS_ZAL_12N / PE011

Strana 2 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:
PROateliér, Ing. 

Ilona Vybíralová

Zhotovitel: Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 934,65 258 659,84 435 594,49

1 - Příprava stanoviště, práce a dodávky 42 228,81 54 978,72 97 207,53

2 - Založení vegetace a dokončovací péče 134 705,84 173 518,62 308 224,46

3 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 30 162,50 30 162,50

Rozpočet - založení krajinné zeleně

část: KS_ZAL_11N, KS_ZAL_12N / PE011

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:
PROateliér, Ing. 

Ilona Vybíralová

Zhotovitel: Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 435 594,49

D 1 Příprava stanoviště, práce a dodávky 97 207,53

1 K 183403112
Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 14 340,000 0,00 0,34 4 875,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403112

2 K 183403151
Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 14 340,000 0,00 0,66 9 464,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151

3 K 183403152
Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 

1:5
m2 14 340,000 0,00 0,33 4 732,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152

4 K 181451121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v 

rovině nebo na svahu do 1:5

m2 13 620,000 0,00 0,67 9 125,40

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121

P
Poznámka k položce: 

množství výsevku vypočítáno na strojové setí, luční trávník

5 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 177,060 238,50 0 42 228,81

P

Poznámka k položce: 

Specifikace: Směs určená pro sady a vinice Trávy 100%: kostřava  

červená 60%, Kostřava drsnolistá ovčí 25 %, jílek vytrvalý 15%,  

doporučený výsevek ( výsevek 1 kg na 100 m - při strojovém setí)  

s příměsí jetele 0,3 kg na ha

6 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 

10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 27 240,000 0,00 0,68 18 523,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231

P
Poznámka k položce: 

odvoz 2x 

7 K 460361111
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce 

zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 7,360 0,00 1 122,00 8 257,92

D 2 Založení vegetace a dokončovací péče 308 224,46

8 K 183101113

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 

4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,02 do 0,05 m3

ks 470,000 0,00 2,25 1 057,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101113

9 K 184816111 Zapravení půdního kondicioneru k jedné sazenici ks 470,000 0,00 7,80 3 666,00

P
Poznámka k položce: 

20g/rostlinu

10 M R fyzikálni půdní kondicioner kg 14,100 241,50 0 3 405,15

P

Poznámka k položce: 

specifikace: směs hydroabsorbentů polymerů ( hydrogelů ), hnojiv,  

růstových prekurzorů, lávy a humínových kyselin_ 30g na rostlinu 

11 K 184102122

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru 

balu přes 200 do 300 mm

kus 470,000 0,00 15,60 7 332,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102122

12 M R Quercus robur, PO 125-150 cm, KK ks 64,000 130,50 0 8 352,00

13 M R Acer campestre, PO 125-150 cm, KK ks 70,000 116,50 0 8 155,00

14 M R Cerasus avium, PO 125-150 cm, KK ks 10,000 116,50 0 1 165,00

15 M R Tilia coradata, PO 125-150 cm, KK ks 28,000 130,50 0 3 654,00

16 M R Populus alba, PO 125-150 cm, KK ks 24,000 196,50 0 4 716,00

17 M R Carpinus betulus, PO 125-150 cm, KK ks 14,000 116,50 0 1 631,00

18 M R Prunus domestica syriaca, K2l ks 44,000 365,00 0 16 060,00

19 M R Ligustrum vulgare, K2l ks 34,000 49,20 0 1 672,80

20 M R Cornus mas, K2l ks 20,000 59,00 0 1 180,00

21 M R Prunus spinosa, K2l ks 20,000 40,70 0 814,00

22 M R Rosa canina, K2L ks 24,000 40,70 0 976,80

23 M R Euonymus verucosus ( europeus) , K2l ks 68,000 59,00 0 4 012,00

24 M R Malus sylvestris, špičák v.120 cm ks 22,000 154,50 0 3 399,00

25 M R Pyrus communis, špičák v.120 cm ks 28,000 365,00 0 10 220,00

26 K 184215112
Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 

m
kus 470,000 0,00 10,60 4 982,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112

P
Poznámka k položce: 

poznámka: akátová lať  3 x 3 cm 

27 M R Akátový hranol 3x3 cm, d. 1,5 m ks 210,000 35,10 0 7 371,00

28 M R Akátový hranol 3x3 cm d. 1 m ks 260,000 24,60 0 6 396,00

29 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině 

nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
kus 210,000 0,00 11,30 2 373,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121

P
Poznámka k položce: 

poznámka: plastová chránička

30 M R
Plastová chránička bílá d. 75 cm, nebo králičí pletivo 

dle MLK9
ks 210,000 16,88 9,12 5 460,00

31 K 184813133

Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 

cm

kus 4,700 0,00 147,50 693,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133

32 M R Chemický ochranný nátěr kg 4,700 283,76 153,24 2 053,90

P

Poznámka k položce: 

specifikace: směs repelentních chuťových a čichových látek s přísadou  

vytvářejících na sazenicích hrubozrnnou porézní vrstvu

Rozpočet - založení krajinné zeleně

část: KS_ZAL_11N, KS_ZAL_12N / PE011

Strana 4 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 720,000 0,00 20,30 14 616,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421

34 M R Dřevní štěpka listnatých dřevin m3 72,000 540,00 0 38 880,00

35 K 185804312
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 

m2
m3 14,100 0,00 411,50 5 802,15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

36 M R Voda m3 14,100 5,90 0 83,19

P
Poznámka k položce: 

30 l na rostlinu

37 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 

m
m3 14,100 0,00 159,50 2 248,95

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

38 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 578,100 0,00 11,70 6 763,77

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129

39 K 348951251.1

Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů 

průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m 

(dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 

1,6 m s drátěným pletivem

m 900,000 51,44 65,56 105 300,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251.1

P

Poznámka k položce: 

Oplocení kultur v 1,6 m drátěným pletivem. Oplocení dřevěnými 

štípanými kůly z tvrdého dřeva ( akát , dub) o průměru 15-18 cm, bez 

impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, Oplocení drátěným lesnickým 

pletivem v. 1,6 se zaoráním pletiva.Cena materiálu a dopravy.

40 K R Výroba a instalace berliček pro dravce kus 6,000 0,00 169,00 1 014,00

41 M R Berlička pro dravce ks 6,000 841,50 0 5 049,00

P

Poznámka k položce: 

poznámka: berličky pro dravce, výška 3m, akátové kůly, D minimálně 

10cm_  

provedení viz. MLK1

42 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 1,000 0,00 17 670,00 17 670,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

D 3 Vedlejší rozpočtové náklady 30 162,50
43 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kus 1,000 0,00 701,50 701,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/031002000

44 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kus 1,000 0,00 701,50 701,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000

45 K 075002000 Ochranná pásma kus 1,000 0,00 4 210,00 4 210,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075002000

46 K 075603000 Jiná ochranná pásma kus 1,000 0,00 1 404,50 1 404,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075603000

47 K 012002000 Geodetické práce kus 1,000 0,00 21 040,00 21 040,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000

48 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 0,00 2 105,00 2 105,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

Strana 5 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/031002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075603000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: katastr Kostice, p.č. 4823  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 283274

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 DIČ: CZ00283274

Zhotovitel: IČ: 416775

DIČ:

Projektant: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 119 788,09
Montáž 176 746,55

Cena bez DPH 296 534,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 296 534,64 21,00% 62 272,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 358 806,91

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová PROateliér, Ing. Eva Růžičková 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozpočet - založení krajinné zeleně

KS_ZAL_5N / PE06

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: katastr Kostice, p.č. 4823  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:
PROateliér, Ing. 

Ilona Vybíralová

Zhotovitel: Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 788,09 176 746,55 296 534,64

HSV - Práce a dodávky HSV 119 788,09 176 746,55 296 534,64

    1 - Příprava stanoviště, práce a dodávky 8 419,05 11 433,86 19 852,91

      2 - Založení vegetace a dokončovací péče 111 369,04 135 150,19 246 519,23

        3 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 30 162,50 30 162,50

Rozpočet - založení krajinné zeleně

KS_ZAL_5N / PE06

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: katastr Kostice, p.č. 4823  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:
PROateliér, Ing. 

Ilona Vybíralová

Zhotovitel: Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 296 534,64

D HSV Práce a dodávky HSV 296 534,64

D 1 Příprava stanoviště, práce a dodávky 19 852,91

1 K 183403112
Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 3 186,000 0,00 0,34 1 083,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403112

2 K 183403151
Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 

1:5
m2 3 186,000 0,00 0,66 2 102,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151

3 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3 186,000 0,00 0,33 1 051,38

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152

4 K 181451121

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 

nebo na svahu do 1:5

m2 2 716,000 0,00 0,67 1 819,72

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121

P
Poznámka k položce: 

množství výsevku vypočítáno na strojové setí, luční trávník

5 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 35,300 238,50 0 8 419,05

P

Poznámka k položce: 

Specifikace: Směs určená pro sady a vinice Trávy 100%: kostřava  

červená 60%, Kostřava drsnolistá ovčí 25 %, jílek vytrvalý 15%,  

doporučený výsevek ( výsevek 1 kg na 100 m - při strojovém setí)  

s příměsí jetele 0,3 kg na ha

6 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 

10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 5 432,000 0,00 0,68 3 693,76

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231

P
Poznámka k položce: 

odvoz 2x 

7 K 460361111
Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na skládce 

zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 1,500 0,00 1 122,00 1 683,00

D 2 Založení vegetace a dokončovací péče 246 519,23

8 K 183101113

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 

4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,02 do 0,05 m3

ks 350,000 0,00 2,25 787,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101113

9 K 183101115

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 

4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, 

objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 16,000 0,00 77,50 1 240,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115

10 K 184816111 Zapravení půdního kondicioneru k jedné sazenici ks 366,000 0,00 7,80 2 854,80

P
Poznámka k položce: 

20g/rostlinu

11 M R fyzikálni půdní kondicioner kg 11,000 241,50 0 2 656,50

P

Poznámka k položce: 

specifikace: směs hydroabsorbentů polymerů ( hydrogelů ), hnojiv,  

růstových prekurzorů, lávy a humínových kyselin_ 30g na rostlinu

12 K 184102122

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky 

se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu 

přes 200 do 300 mm

kus 350,000 0,00 15,60 5 460,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102122

13 K 184102123

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky 

se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu 

přes 300 do 400 mm

kus 16,000 0,00 56,50 904,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102123

14 M R Quercus petraea, PO 125-150 cm, KK ks 9,000 130,50 0 1 174,50

15 M R Quercus robur, PO 125-150 cm, KK ks 6,000 130,50 0 783,00

16 M R Betula pendula, PO 125-150 cm, KK ks 12,000 116,50 0 1 398,00

17 M R Acer campestre, PO 125-150 cm, KK ks 25,000 116,50 0 2 912,50

18 M R Cerasus avium, PO 125-150 cm, KK ks 44,000 116,50 0 5 126,00

19 M R Fraxinus  angustifolia, PO 125-150 cm, KK ks 22,000 309,00 0 6 798,00

20 M R Tilia coradata, PO 125-150 cm, KK ks 44,000 130,50 0 5 742,00

21 M R Populus alba, PO 125-150 cm, KK ks 8,000 196,50 0 1 572,00

22 M R Prunus domestica syriaca, K2l ks 62,000 365,00 0 22 630,00

23 M R Ligustrum vulgare, K2l ks 31,000 49,20 0 1 525,20

24 M R Cornus mas, K2l ks 31,000 59,00 0 1 829,00

25 M R Prunus spinosa, K2l ks 31,000 40,70 0 1 261,70

26 M R Rosa canina, K2L ks 17,000 40,70 0 691,90

27 M R Euonymus verucosus ( europeus) , K2l ks 8,000 59,00 0 472,00

28 M R Malus sylvestris, špičák v.120 cm ks 10,000 154,50 0 1 545,00

29 M R Pyrus communis, špičák v.120 cm ks 6,000 365,00 0 2 190,00

30 K 184215112
Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 

m
kus 356,000 0,00 10,60 3 773,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112

P
Poznámka k položce: 

poznámka: akátová lať  3 x 3 cm 

31 M R Akátový hranol 3x3 cm, d. 1,5 m ks 186,000 35,10 0 6 528,60

Rozpočet - založení krajinné zeleně

KS_ZAL_5N / PE06

Strana 8 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

32 M R Akátový hranol 3x3 cm d. 1 m ks 170,000 24,60 0 4 182,00

33 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo 

ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
kus 186,000 0,00 11,30 2 101,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121

P
Poznámka k položce: 

poznámka: plastová chránička

34 M R
Plastová chránička bílá d. 75 cm, nebo králičí pletivo 

dle MLK9
ks 186,000 16,88 9,12 4 836,00

35 K 184813121.1
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo 

ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
kus 32,000 0,00 105,50 3 376,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121.1

P

Poznámka k položce: 

poznámka: specifikace: solitérní keře a stromy - instalace  lesnického 

pletiva, dle TZ E a F, individuální výsadba

36 K 184215112.1
Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 

m
kus 32,000 0,00 10,60 339,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112.1

P

Poznámka k položce: 

specifikace:  Kotvící štípaný kůl D.15 cm, dle TZ E a F,  individuální 

výsadba 

37 M R Lesnické pletivo v. 1,6 m m 35,200 33,70 0 1 186,24

38 M R lesnické pletivo v. 1 m m 16,000 26,70 0 427,20

39 M R štípané kůly Ø.min 15 cm, v. 2 m ks 22,000 91,00 0 2 002,00

40 M R štípané kůly Ø.min 15 cm, v. 1,5 m ks 10,000 70,00 0 700,00

41 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm
 kus 3,700 0,00 147,50 545,75

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133

42 M R Chemický ochranný nátěr kg 4,000 283,76 153,24 1 748,00

P

Poznámka k položce: 

specifikace: směs repelentních chuťových a čichových látek s přísadou  

vytvářejících na sazenicích hrubozrnnou porézní vrstvu

43 K 184813121.2
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo 

ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
kus 16,000 0,00 28,20 451,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121.2

P
Poznámka k položce: 

poznámka: solitérní keře a stromy - ochrana kořenů ovocných dřevin 

44 M R Pletivo bez povrchové úpravy m2 24,000 17,34 9,36 640,80

P
Poznámka k položce: 

Pletivo bez povrchové úpravy, na jednu rostlinu 1,5 x 1 m, MLK9

45 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 470,000 0,00 20,30 9 541,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421

46 M R Dřevní štěpka listnatých dřevin m3 47,000 540,00 0 25 380,00

47 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 11,000 0,00 411,50 4 526,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

48 M R Voda m3 11,000 5,90 0 64,90

P
Poznámka k položce: 

30 l na rostlinu

49 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 11,000 0,00 159,50 1 754,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

50 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 450,200 0,00 11,70 5 267,34

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129

51 K 348951251

Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů 

průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka 

řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 2 m s 

drátěným pletivem

m 531,000 51,44 65,56 62 127,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251

P

Poznámka k položce: 

Oplocení kultur v 1,6 m drátěným pletivem. Oplocení dřevěnými 

štípanými kůly z tvrdého dřeva ( akát , dub) o průměru 15-18 cm, bez 

impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, Oplocení drátěným lesnickým 

pletivem v. 1,6 se zaoráním pletiva.Cena materiálu a dopravy.

52 K 348951251.1

Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů 

průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka 

řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,6 m s 

drátěným pletivem

m 90,000 51,44 65,56 10 530,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251.1

P

Poznámka k položce: 

Oplocení kultur v 1 m drátěným pletivem. Oplocení dřevěnými štípanými 

kůly z tvrdého dřeva ( akát , dub) o průměru 15-18 cm 2 x a akátové 

hranoly 7x7 4x, v osové vzdálenosti 2 m, Oplocení drátěným lesnickým 

pletivem v. 1m se zaoráním pletiva.Cena materiálu a dopravy.

53 K 348952174
Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček 

výšky do 1,5 m plochy do 2 m2
m 4,000 125,47 180,53 1 224,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348952174

54 K R Výroba a instalace berliček pro dravce kus 4,000 0,00 169,00 676,00

55 M R Berlička pro dravce ks 4,000 841,50 0 3 366,00

P

Poznámka k položce: 

poznámka: berličky pro dravce, výška 3m, akátové kůly, D minimálně 

10cm_  

provedení viz. MLK1

56 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 1,000 0,00 17 670,00 17 670,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

D 3 Vedlejší rozpočtové náklady 30 162,50
57 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kus 1,000 0,00 701,50 701,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/031002000

58 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kus 1,000 0,00 701,50 701,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000

59 K 075002000 Ochranná pásma kus 1,000 0,00 4 210,00 4 210,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075002000

60 K 075603000 Jiná ochranná pásma kus 1,000 0,00 1 404,50 1 404,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075603000

Strana 9 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121.2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348952174
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/031002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075603000


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

61 K 012002000 Geodetické práce kus 1,000 0,00 21 040,00 21 040,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000

62 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 0,00 2 105,00 2 105,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

Strana 10 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: katastr Kostice, p.č. 4736, 4760, 4737  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 283274

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 DIČ: CZ00283274

Zhotovitel: IČ: 416775

DIČ:

Projektant: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 154 559,56
Montáž 179 138,41

Cena bez DPH 333 697,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 333 697,97 21,00% 70 076,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 403 774,54

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová PROateliér, Ing. Eva Růžičková 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozpočet - založení krajinné zeleně

 část:  KS_ZAL_4N / PE07

Strana 11 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: katastr Kostice, p.č. 4736, 4760, 4737  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:
PROateliér, Ing. Ilona 

Vybíralová

Zhotovitel: Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 559,56 179 138,41 333 697,97

HSV - Práce a dodávky HSV 154 559,56 179 138,41 333 697,97

    1 - Příprava stanoviště, práce a dodávky 16 823,79 22 110,67 38 934,46

    2 - Založení vegetace a dokončovací péče 137 735,77 126 865,24 264 601,01

    3 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 30 162,50 30 162,50

Rozpočet - založení krajinné zeleně

 část:  KS_ZAL_4N / PE07

Strana 12 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: katastr Kostice, p.č. 4736, 4760, 4737  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:
PROateliér, Ing. Ilona 

Vybíralová

Zhotovitel: Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 333 697,97

D HSV Práce a dodávky HSV 333 697,97

D 1 Příprava stanoviště, práce a dodávky 38 934,46

1 K 183403112
Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v 

rovině nebo na svahu do 1:5
m2 5 871,000 0,00 0,34 1 996,14

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403112

2 K 183403151
Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na 

svahu do 1:5
m2 5 871,000 0,00 0,66 3 874,86

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151

3 K 183403152
Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 5 871,000 0,00 0,33 1 937,43

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152

4 K 181451121

Založení trávníku na půdě předem připravené 

plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení 

lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 5 426,000 0,00 0,67 3 635,42

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121

5 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 70,540 238,50 0 16 823,79

P

Poznámka k položce: 

Osivo směs  travní krajinná rovinná   

Specifikace: Směs určená pro sady a vinice Trávy 100%: 

kostřava  

červená 60%, Kostřava drsnolistá ovčí 25 %, jílek vytrvalý 15%, 

 

doporučený výsevek ( výsevek 1 kg na 100 m - při strojovém 

setí)  

s příměsí jetele 0,3 kg na ha

6 K 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 

10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 10 852,000 0,00 0,68 7 379,36

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231

7 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

05 04

t 2,930 0,00 1 122,00 3 287,46

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221

D 2 Založení vegetace a dokončovací péče 264 601,01

8 K 183101113

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 

tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu 

do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3

kus 412,000 0,00 2,25 927,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101113

9 K 183101115

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině 

tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu 

do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3

kus 33,000 0,00 77,50 2 557,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115

10 K 184816111
Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství 

do 0,25 kg k jedné sazenici
kus 445,000 0,00 7,80 3 471,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111

11 M R Fyzikální půdní kondicionér kg 13,350 241,50 0 3 224,03

P

Poznámka k položce: 

specifikace: směs hydroabsorbentů polymerů (hydrogelů), 

hnojiv,  

růstových prekurzorů, lávy a humínových kyselin - 30g na 

rostlinu

12 K 184102122

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při 

průměru balu přes 200 do 300 mm

kus 412,000 0,00 15,60 6 427,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102122

13 K 184102123

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při 

průměru balu přes 300 do 400 mm

kus 33,000 0,00 56,50 1 864,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102123

14 M R Quercus petrea, PO 125-150 cm, KK ks 33,000 130,50 0 4 306,50

15 M R Quercus robur, PO 125-150 cm, KK ks 13,000 130,50 0 1 696,50

16 M R Betula pendula, PO 125-150 cm, KK ks 47,000 116,50 0 5 475,50

17 M R Acer campestre, PO 125-150 cm, KK ks 35,000 116,50 0 4 077,50

18 M R Cerasus avium, PO 125-150 cm, KK ks 45,000 116,50 0 5 242,50

19 M R Fraxinus  angustifolia, PO 125-150 cm, KK ks 24,000 309,00 0 7 416,00

20 M R Tilia coradata, PO 125-150 cm, KK ks 44,000 130,50 0 5 742,00

21 M R Populus alba, PO 125-150 cm, KK ks 5,000 196,50 0 982,50

22 M R Prunus domestica syriaca, K2l ks 58,000 365,00 0 21 170,00

23 M R Ligustrum vulgare, K2l ks 28,000 49,20 0 1 377,60

24 M R Cornus mas, K2l ks 42,000 59,00 0 2 478,00

25 M R Prunus spinosa, K2l ks 30,000 40,70 0 1 221,00

26 M R Rosa canina, K2L ks 8,000 40,70 0 325,60

27 M R Malus sylvestris, špičák v.120 cm ks 16,000 154,50 0 2 472,00

28 M R Pyrus communis, špičák v.120 cm ks 17,000 365,00 0 6 205,00

29 K 184215112
Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 

do 2 m
kus 413,000 0,00 10,60 4 377,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112

P
Poznámka k položce: 

poznámka: akátová lať  3 x 3 cm 

30 M R Akátový hranol 3x3 cm, d. 1,5 m ks 279,000 35,10 0 9 792,90

31 M R Akátový hranol 3x3 cm d. 1 m ks 134,000 24,60 0 3 296,40

32 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině 

nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
kus 279,000 0,00 11,30 3 152,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121

P
Poznámka k položce: 

poznámka: plastová chránička

Rozpočet - založení krajinné zeleně

 část:  KS_ZAL_4N / PE07

Strana 13 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183403152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181451121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/183101115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184816111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184102123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

33 M R
Plastová chránička bílá d. 75 cm, nebo králičí 

pletivo dle MLK9
ks 279,000 16,88 9,12 7 254,00

34 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině 

nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
kus 91,000 0,00 11,30 1 028,30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121

P

Poznámka k položce: 

poznámka: specifikace: solitérní keře a stromy - instalace  

lesnického pletiva, dle TZ E a F, individuální výsadba

35 K 184215112
Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 

do 2 m
kus 91,000 0,00 10,60 964,60

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112

P

Poznámka k položce: 

specifikace:  Kotvící štípaný kůl D.15 cm, dle TZ E a F,  

individuální výsadba 

36 M R Lesnické pletivo v. 1,6 m m 94,400 33,70 0 3 181,28

37 M R lesnické pletivo v. 1 m m 51,200 26,70 0 1 367,04

38 M R štípané kůly Ø.min 15 cm, v. 2 m ks 59,000 91,00 0 5 369,00

39 M R štípané kůly Ø.min 15 cm, v. 1,5 m ks 32,000 70,00 0 2 240,00

40 K 184813133

Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky 

nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, 

výšky do 70 cm

kus 4,450 0,00 147,50 656,38

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133

41 M R Chemický ochranný nátěr kg 5,000 283,76 153,24 2 185,00

P

Poznámka k položce: 

specifikace: směs repelentních chuťových a čichových látek s 

přísadou  

vytvářejících na sazenicích hrubozrnnou porézní vrstvu

42 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině 

nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m
kus 33,000 0,00 11,30 372,90

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121

P

Poznámka k položce: 

poznámka: solitérní keře a stromy - ochrana kořenů ovocných 

dřevin 

43 M R Pletivo bez povrchové úpravy m2 49,500 17,34 9,36 1 321,65

P

Poznámka k položce: 

Pletivo bez povrchové úpravy, na jednu rostlinu 1,5 x 1 m, 

MLK9

44 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. 

do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 445,000 0,00 20,30 9 033,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421

45 M R Dřevní štěpka listnatých dřevin m3 44,500 540,00 0 24 030,00

46 K 185804312
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 

20 m2
m3 13,350 0,00 411,50 5 493,53

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

47 M R Voda m3 13,350 5,90 0 78,77

P
Poznámka k položce: 

30 l na rostlinu

48 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 

1000 m
m3 13,350 0,00 159,50 2 129,33

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

49 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1000 m
m3 547,350 0,00 11,70 6 404,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129

50 K 348951251

Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných 

kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m 

(dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky 

do 1,6 m s drátěným pletivem

m 438,000 51,44 65,56 51 246,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251

P

Poznámka k položce: 

Oplocení kultur v 1,6 m drátěným pletivem. Oplocení dřevěnými 

štípanými kůly z tvrdého dřeva ( akát , dub) o průměru 15-18 

cm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, Oplocení 

drátěným lesnickým pletivem v. 1,6 se zaoráním pletiva.Cena 

materiálu a dopravy.

51 K 348951251

Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných 

kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m 

(dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky 

do 1,6 m s drátěným pletivem

m 60,000 51,44 65,56 7 020,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251

P

Poznámka k položce: 

Oplocení kultur v 1 m drátěným pletivem. Oplocení dřevěnými 

štípanými kůly z tvrdého dřeva ( akát , dub) o průměru 15-18 

cm 2 x a akátové hranoly 7x7 4x, v osové vzdálenosti 2 m, 

Oplocení drátěným lesnickým pletivem v. 1m se zaoráním 

pletiva.Cena materiálu a dopravy.

52 K 348952174
Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových 

tyček výšky do 1,5 m plochy do 2 m2
m 4,000 125,47 180,53 1 224,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348952174

53 K R Výroba a instalace berliček pro dravce kus 5,000 0,00 169,00 845,00

54 M R Berlička pro dravce ks 5,000 841,50 0 4 207,50

P

Poznámka k položce: 

poznámka: berličky pro dravce, výška 3m, akátové kůly, D 

minimálně 10cm_  

provedení viz. MLK1

55 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - 

strojně dopravní vzdálenost do 5000 m
t 1,000 0,00 17 670,00 17 670,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311

D 3 Vedlejší rozpočtové náklady 30 162,50

56 K 031002000
Související práce pro zařízení staveniště, Příprava 

stanoviště dovoz materiálu 
ks 1,000 0,00 701,50 701,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/031002000

57 K 039002000

Zrušení zařízení staveniště, úklid a vrácení do 

původního stavu  ks 1,000 0,00 701,50 701,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000

58 K 075002000 Ochranná pásma ks 1,000 0,00 4 210,00 4 210,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075002000

59 K 075603000 Jiná ochranná pásma ks 1,000 0,00 1 404,50 1 404,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075603000

60 K 012002000 Geodetické práce kus 1,000 0,00 21 040,00 21 040,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000

61 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 0,00 2 105,00 2 105,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

Strana 14 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184215112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184813121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184911421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851129
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348951251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/348952174
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998231311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/031002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/039002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/075603000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: katastr Kostice, p.č. 4736, 4760, 4737, 4823, 5308  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 283274

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 DIČ: CZ00283274

Zhotovitel: IČ: 416775

DIČ:

Projektant: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová DIČ:

Zpracovatel: IČ: 416775

PROateliér, Ing. Eva Růžičková DIČ:

Poznámka:

Materiál 24 018,37
Montáž 545 243,83

Cena bez DPH 569 262,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 569 262,20 21,00% 119 545,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 688 807,26

PROateliér, Ing. Ilona Vybíralová PROateliér, Ing. Eva Růžičková 

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rozpočet - založení krajinné zeleně

Následná péče - část: KS_ZAL_4N, KS_ZAL_5N, KS_ZAL_11N, KS_ZAL_12N

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: katastr Kostice, p.č. 4736, 4760, 4737, 4823, 5308  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:
PROateliér, Ing. 

Ilona Vybíralová

Zhotovitel: Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 018,37 545 243,83 569 262,20

HSV - Následná péče 24 018,37 545 243,83 569 262,20

    1 - Následná péče 1. rok 5 904,22 176 443,68 182 347,90

      2 - Následná péče 2 rok 8 942,35 176 448,75 185 391,10

        3 - Následná péče 3. rok 9 171,80 192 351,40 201 523,20

Rozpočet - založení krajinné zeleně

Následná péče - část: KS_ZAL_4N, KS_ZAL_5N, KS_ZAL_11N, KS_ZAL_12N

Strana 16 z 17



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 2. 2023

Zadavatel: Obec Kostice, nám. Osvobození 445/14, 69152 Projektant:
PROateliér, Ing. 

Ilona Vybíralová

Zhotovitel: Zpracovatel:
PROateliér, Ing. Eva 

Růžičková 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 569 262,20

D HSV Následná péče 569 262,20

D 1 Následná péče 1. rok 182 347,90

1 K 184851251
Mechanizované sečení v meziřádcích, 3 x opakování s 

odvozem
ha 8,700 0,00 3 955,00 34 408,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851251

P
Poznámka k položce: opakování 3x s odvozem, Uskladnění bezplatně 

na sběrný dvůr obce

2 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním celoplošné sklon do 

1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm
ar 25,620 0,00 197,00 5 047,14

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165

P
Poznámka k položce: 

opakování 2x

3 K 185804312
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 

m2
m3 304,080 0,00 372,50 113 269,80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

P
Poznámka k položce: 

 Zálivka 30 l na sazenici, počet opakování 8 x

4 M R Voda m3 304,080 6,50 0 1 976,52

P
Poznámka k položce: 

30 l na rostlinu

5 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 

m
m3 304,080 0,00 78,00 23 718,24

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121

6 M R
Kontrola a ochrana kotvení stromů a indivuálních 

oplocenek
ks 1 267,000 0,00 3,1 3 927,70

D 2 Následná péče 2 rok 185 391,10

7 K 184851251
Mechanizované sečení v meziřádcích, 3 x opakování s 

odvozem
ha 8,700 0,00 3 955,00 34 408,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851251

P
Poznámka k položce: opakování 3x s odvozem, Uskladnění bezplatně 

na sběrný dvůr obce

8 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním  celoplošné sklon 

do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm 
ar 25,600 0,00 197,00 5 043,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165

P Poznámka k položce: opakování 3x

9 M R Výchovný řez u ovocných dřevin ks 49,000 0,00 62 3 038,00

10 K 185804312
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 

m2
m3 304,100 0,00 372,50 113 277,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

P

Poznámka k položce: 

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2, Zálivka 10 l na 

sazenici keře, Zálivka 30 l na sazenici stromu, počet opakování 8 x

11 M R Voda m3 304,100 6,50 0 1 976,65

P
Poznámka k položce: 

30 l na rostlinu

12 K 185851121.1
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 4000 

m
m3 304,100 0,00 78,00 23 719,80

13 M R
Kontrola a ochrana kotvení stromů a indivuálních 

oplocenek
ks 1 267,000 0,00 3,1 3 927,70

D 3 Následná péče 3. rok 201 523,20

14 K 184851251
Mechanizované sečení v meziřádcích, 3 x opakování s 

odvozem
ha 8,700 0,00 3 955,00 34 408,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851251

P
Poznámka k položce: opakování 3x, Uskladnění bezplatně na sběrný 

dvůr obce

15 K 184815165
Ochrana sazenic ručním ožínáním  celoplošné sklon 

do 1:5 při viditelnosti dobré, výšky do 30 cm, 3x 
ar 25,600 0,00 197,00 5 043,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165

P Poznámka k položce: opakování 3x

16 M R Řez a ochrana ovocných dřevin ks 49,000 0,00 62 3 038,00

17 K 185804312
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 

m2
m3 339,400 0,00 372,50 126 426,50

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312

P

Poznámka k položce: 

Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2, Zálivka 10 l na 

sazenici keře, Zálivka 30 l na sazenici stromu, počet opakování 6 x

18 M R Voda m3 339,400 6,50 0 2 206,10

P
Poznámka k položce: 

30 l na rostlinu

19 K 185851121.2
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 4000 

m
m3 339,400 0,00 78,00 26 473,20

20 M R
Kontrola a ochrana kotvení stromů a indivuálních 

oplocenek
ks 1 267,000 0,00 3,1 3 927,70

Rozpočet - založení krajinné zeleně

Následná péče - část: KS_ZAL_4N, KS_ZAL_5N, KS_ZAL_11N, KS_ZAL_12N

Strana 17 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185851121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184851251
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/184815165
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185804312


Harmonogram prací : 

Snížení dopadů klimatických změn v k.ú. Kostice

Zhotovitel : FLORSTYL s.r.o.

náměstí Svobody 362

686 04 Kunovice

Předání a převzetí staveniště

Vytyčovací práce

Příprava půdy

Vybudování oplocenek

Výsadba stromů, keřů, založení trávníků

Ukončení plnění, předání díla objednateli 30.11.2023

Následná péče po dobu 3 let:

1. rok následné péče 12/2023 - 12/2024

2. rok následné péče 01/2025 - 12/2025

3. rok následné péče 01/2026 - 11/2026

V Kunovicích, 30. 5. 2023

11/2023Název   /      měsíc 08/2023 09/2023 10/2023







157467304-259674-230530101342

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 157467304-259674-230530101342.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157467304-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 259674-230530101342 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Kunovice, IČ: 00567892

Pracoviště: Město Kunovice

Datum vyhotovení: 30.05.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA KOČÍŘOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 



 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE  

O PŮVODU VÝSADBOVÉHO MATERIÁLU 

 

------------------------------------------------------------------------------------- 

 

pro veřejnou zakázku 
 

 

 „Snížení dopadů klimatických změn v k.ú. Kostice“ 

 
 

Firma FLORSTYL s.r.o, náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice, IČ: 60731346 
 
čestně prohlašuje, že: 
 
rostlinný materiál (výsadbový materiál) oceněný v nabídce byl vypěstován v oblasti 
mírného teplotního pásma s rovnoměrným rozložením srážek během roku s možnými 
vpády arktického vzduchu během zimy a v létě pak vzduchu tropického.  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kunovicích dne 30. 5. 2023 


		2023-06-05T12:44:57+0200
	Ing. ALEŠ GALÁŘ


		2023-06-05T13:17:30+0200
	Mgr. Libor Balga




